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

49 コーシャハイム北千住 「北千住」駅 徒歩4分
足立区日ノ出町 26-1

法人 法人連名 140～142

葛飾区 50 リバーブリーズ綾瀬 「小菅」駅 徒歩8分
葛飾区小菅 1-27-7

法人 法人連名 143

51 トミンハイム東新小岩六丁目 「新小岩」駅 徒歩12分
葛飾区東新小岩 6-21-1

法人 法人連名 144

52 本田川端町 「京成立石」駅 徒歩11分～12分
葛飾区東立石 4-1-1 ほか

法人 法人連名 145

江戸川区 53 トミンハイム一之江 「一之江」駅 徒歩4分
江戸川区一之江 8-5-3

法人 法人連名 146

54 宇喜田第一 「西葛西」駅 徒歩16分～17分
江戸川区北葛西 5-18-1 ほか

法人 法人連名 147

55 宇喜田第二 「船堀」駅 徒歩17分～18分
江戸川区北葛西 2-19-1 ほか

法人 法人連名 148

56 コーシャハイム小松川一丁目 「東大島」駅 徒歩2分
江戸川区小松川1-2-1、2

法人 法人連名 149
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行政区 住宅名 最寄り駅 所在地 住宅の特長 ページ

新宿区 76 トミンハイム仲之町 「若松河田」駅 徒歩7分
新宿区市谷仲之町 4-27 法人 法人連名 177

77 トミンハイム薬王寺 「曙橋」駅 徒歩6分
新宿区市谷薬王寺町 20-8 法人 法人連名 178・179

78 コーシャハイム東新宿 「東新宿」・「若松河田」駅 徒歩7分
新宿区新宿 7-2-2 法人 法人連名 180・181

79 コーシャハイム高田馬場 「高田馬場」駅 徒歩3分～4分
新宿区高田馬場 4-15-1 ほか 法人 法人連名 182

文京区 80 コーシャハイム小日向 「江戸川橋」駅 徒歩10分
文京区小日向 1-2-3 法人 法人連名 183・184

81 コーシャハイム千石 「千石」駅 徒歩10分
文京区千石3-16-1、2 法人 法人連名 185～187

品川区 82 トミンハイム西五反田四丁目 「不動前」駅 徒歩4分～5分
品川区西五反田4-5-1、2 法人 法人連名 188

83 トミンハイム東品川三丁目第一 「品川シーサイド」駅 徒歩7分
品川区東品川 3-20-1 法人 法人連名 189

23 区東部エリア／区別住宅索引

住宅の特長アイコン

法人 法人連名
法人契約が可能な住宅 法人連名契約が可能な住宅

23 区西部エリア／区別住宅索引

行政区 住宅名 最寄り駅 所在地 住宅の特長 ページ

江戸川区 57 コーシャタワー小松川 「東大島」駅 徒歩3分
江戸川区小松川 1-2-3

法人 法人連名 150～152

58 トミンハイム小松川 「東大島」駅 徒歩3分
江戸川区小松川 1-2-4

法人 法人連名 153・154

59 コーシャハイム清新 「西葛西」駅 徒歩10分～12分
江戸川区清新町1-2-1、2

法人 法人連名 155

60 新田 「西葛西」駅 徒歩14分～16分
江戸川区西葛西 8-2-1 ほか

法人 法人連名 156

61 新田第二 「西葛西」駅 徒歩15分～16分
江戸川区西葛西 8-15-4 ほか

法人 法人連名 157

62 春江町 「瑞江」駅 徒歩17分～18分
江戸川区春江町 1-2-1 ほか

法人 法人連名 158

63 春江町椿 「瑞江」駅 徒歩19分
江戸川区春江町2-4-1、2

法人 法人連名 159

64 コーシャハイム春江町五丁目 「一之江」駅 徒歩10分
江戸川区春江町 5-9-1

法人 法人連名 160・161

65 東葛西第一 「葛西」駅 徒歩14分
江戸川区東葛西 4-4-1

法人 法人連名 162

66 東葛西第二 「葛西」駅 徒歩17分
江戸川区東葛西 9-10-1

法人 法人連名 163

67 トミンハイム船堀三丁目 「船堀」駅 徒歩5分
江戸川区船堀 3-16-7

法人 法人連名 164

68 トミンハイム船堀七丁目 「船堀」駅 徒歩13分
江戸川区船堀 7-11-3

法人 法人連名 165

69 トミンハイム松江二丁目 「新小岩」駅 バス約10分
江戸川区松江 2-15-8

法人 法人連名 166・167

70 南葛西 「西葛西」駅 バス約7分
江戸川区南葛西1-1-1、2

法人 法人連名 168

71 堀江 「葛西臨海公園」駅 バス約5分
江戸川区南葛西 3-16-1 ほか

法人 法人連名 169

72 コーシャハイム南葛西五丁目 「葛西臨海公園」駅 徒歩15分～19分
江戸川区南葛西 5-18-1 ほか

法人 法人連名 170・171

73 トミンハイム南篠崎町五丁目 「瑞江」駅 徒歩20分
江戸川区南篠崎町 5-13-24

法人 法人連名 172・173

74 トミンハイム南篠崎町五丁目第２ 「瑞江」駅 徒歩19分～20分
江戸川区南篠崎町 5-13-40、41

法人 法人連名 174

75 コーシャハイム臨海町二丁目 「葛西臨海公園」駅 徒歩20分～22分
江戸川区臨海町 2-2-7 ほか

法人 法人連名 175・176
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小笠原父島

232

市部エリア

父島エリア

23区東部エリア

23区・父島エリア
沿線MA P

※地図上の番号は、本誌住宅情報ページに掲載されている番号です。

＜東部エリア＞
千代田区　中央区　港区　墨田区
江東区　荒川区　足立区　葛飾区
江戸川区

＜西部エリア＞
新宿区　文京区　品川区　大田区
世田谷区　渋谷区　中野区　杉並区
豊島区　北区　板橋区　練馬区

＜父島エリア＞
小笠原父島
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市部エリア 23区西部エリア 23区東部エリア

父島エリア

市 部エリア
沿線MA P

八王子市　立川市　　青梅市　　昭島市　  
調布市　　狛江市　　町田市　　小金井市　
小平市　　日野市　　東村山市　国分寺市　
福生市　　東大和市　清瀬市　　東久留米市
多摩市　　稲城市　　西東京市

※地図上の番号は、本誌住宅情報ページに掲載されている番号です。
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EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

56

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

千代田区飯田橋3-10-1
1996年2月
95戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／25階
4,500円／月
家賃の2ヶ月分

特記
事項 1階～12階は東京都の施設です。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンタワー飯田橋三丁目
東京メトロ東西線「飯田橋」駅徒歩5分
東京メトロ有楽町線・南北線、都営地下鉄大江戸線「飯田橋」駅徒歩7分
JR総武線「飯田橋」駅徒歩8分

①

※駐車場は当社の管理ではありません。
　詳しくはお問い合わせください。

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場

法 人 法人連名 ファミリー

宅配
boxエアコン

一部
温水洗浄
便座

1LDK〈3戸〉 専有
面積 59.87㎡

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5156

229,300～235,500円

V1R2

PS

EPS

MB

下
足
入

バルコニー

玄関 浴室

クローゼット

トイレ

物入

洗    面
脱衣室

洋室
(約7.4畳)

キッチン
(約3.9畳)

リビング
ダイニング
(約13.3畳)

リニューアル

2DK〈3戸〉 専有
面積 59.87㎡

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5151

246,500～251,900円

V1R3

PS

EPS

MB

下
足
入

バルコニー

クロー
ゼット

玄関 浴室

クローゼット

トイレ

物入

洗    面
脱衣室

洋室
(約7.4畳)

キッチン
(約3.7畳)

洋室
(約4.6畳)

ダイニング
(約8.2畳)

リニューアル

60.91㎡2DK〈3戸〉 専有
面積

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5151

253,800円

V2R2

PS

PS

EPS

EPS MB

洗    面
脱衣室

下
足
入

バルコニー

物入物入

玄関浴室

クローゼット

キッチン
(約3.6畳)

洋室
(約4.9畳)

ダイニング
(約8.9畳)

洋室
（約7.0畳）

トイレ

クロー
ゼット

リニューアル

2DK〈1戸〉 専有
面積 61.65㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※キッチンの流し台をシャワー付き水栓に取替えました。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5151

258,500円

V3R1

ト
イ
レ

PS

EPS

PS

MB

バルコニー

物入 物入

浴室

ダイニング
キッチン
（約9.3畳） 洋室

（約6.1畳）

下
足
入

玄関
洋室
(約7.0畳)

洗    面
脱衣室

クロー
ゼット

ウォークイン
クローゼット

リニューアル

千
代
田
区
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トミンタワー飯田橋三丁目①

2LDK〈3戸〉 専有
面積 70.28㎡

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5152

267,100～275,100円

L2R2

リニューアル

レ
イ
ト

入
足
下

PS

S
P

納
収

MB

バルコニー

クローゼット

玄関
浴室

収納

PS収納

棚

キッチン
(約3.8畳)

洋室
(約6.8畳)

リビング
ダイニング
(約8.3畳)

洗    面
脱衣室

クローゼット

洋室
（約7.2畳）

2LDK〈4戸〉 専有
面積 67.90㎡

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5152

272,100～279,900円

L1R2

MB

ト
イ
レ

下
足
入

PS

PS

PS

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

クロー
ゼット

玄関

浴室

物入

クロー
ゼット

洋室
(約7.3畳)

キッチン
(約3.4畳)

洋室
(約5.4畳)

リビング
ダイニング
(約11.7畳)

洗    面
脱衣室

リニューアル

2LDK〈5戸〉 専有
面積 70.28㎡

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5152

267,200～272,100円

L2R3

リニューアル

ト
イ
レ

下
足
入

PS

MB

バルコニー

クローゼット

玄関
浴室

物入

PS物入クローゼット

洋室
（約7.2畳）

キッチン
(約3.5畳)

洋室
(約5.7畳)

リビング
ダイニング
(約9.9畳)

洗    面
脱衣室

PS
物
入

物入

飾
り
棚

2LDK〈7戸〉 専有
面積 75.87㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※キッチンの流し台がシャワー付き水栓のタイプもあります。
※固定棚がないタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5154

266,400～275,800円

L3R1

EPS

玄関

MB

浴室

ト
イ
レ

洋室
(約6.5畳)

洋室
(約5.6畳)

リビング
(約11.8畳)

キッチン
(約3.5畳)

クロー
ゼット

洗　面
脱衣室

ダイニング
(約4.2畳)

下
足
入

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

PS

PS

PS

P
S

物入

クロー
ゼット

固
定
棚

リニューアル

2LDK〈3戸〉 専有
面積 61.65㎡

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5157

258,100～264,600円

V3R4

リニューアル

ト
イ
レ

PS

EPS

PS

MB

バルコニー

物入 物入

浴室

リビング
ダイニング
キッチン

（約10.8畳）

洋室
（約4.3畳）

下
足
入

玄関
洋室
(約7.0畳)

洗    面
脱衣室

クロー
ゼット

ウォークイン
クローゼット

キャビネット

2LDK〈3戸〉 専有
面積 80.45㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5155

300,900～305,600円

HL1R1

リニューアル

※温水洗浄便座を設置しています。
※廊下に収納棚を設置しているタイプもあります。

玄関
洋室
(約5.9畳)

キッチン
(約3.9畳)

リビング
ダイニング
(約15畳)

ト
イ
レ

下足入

M
B

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

PS

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

クロー
ゼット

P
S

EPS

収
納

収
納

棚

洋室
（約7.7畳）

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

収

納洗　面
脱衣室浴室

3LDK〈3戸〉 専有
面積 80.45㎡

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5153

293,700・299,400円

HL1R2

リニューアル

洗　面
脱衣室

玄関

浴室

洋室
（約7.7畳）

洋室
(約5.3畳)

洋室
(約5.9畳)

キッチン
(約3.9畳)

リビング
ダイニング
(約9.7畳)

収 ト
イ
レ

下足入

M
B

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

PS

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

P
S

納
EPS

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

棚

3LDK〈2戸〉 専有
面積 80.45㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※廊下に収納棚を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5153

294,000・295,300円

HL1R3

リニューアル

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

玄関

洋室
(約5.9畳)

キッチン
(約3.9畳)

リビング
ダイニング
(約9.7畳)

ト
イ
レ

下足入

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

クロー
ゼット

EPS

MB

洋室
（約7.7畳）

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

収

納

PS

PS

収
納

収
納

洗　面
脱衣室浴室

収
納

洋室
(約5.3畳)

2DK〈1戸〉 専有
面積 61.65㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5151

261,000円

V3R3

ト
イ
レ

PS

EPS

PS

MB

バルコニー

物入 物入

浴室

ダイニング
キッチン
（約9.8畳）

洋室
（約5.3畳）

下
足
入

玄関
洋室
(約7.0畳)

洗    面
脱衣室

クロー
ゼット

ウォークイン
クローゼット

※温水洗浄便座を設置しています。

リニューアル

千
代
田
区
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トミンタワー飯田橋三丁目①

3LDK〈5戸〉 専有
面積 87.32㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※キッチンの流し台がシャワー付き水栓のタイプもあります。
※廊下に収納棚を設置しているタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5153

292,300～305,400円

HL2R1

玄関

MB

浴室

トイレ

洋室
(約6.3畳)

洋室
(約5.2畳)

洋室
(約4.3畳)

リビング
ダイニング
(約14.1畳)

キッチン
(約3.1畳)

PS

洗 面
脱衣室

E
P
S

下
足
入

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

クロー
ゼット

P
S

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

P
S

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

棚

リニューアル

3LDK〈4戸〉 専有
面積 87.32㎡

※温水洗浄便座を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5153

289,300～298,100円

HL2R2

リニューアル
玄関

MBEPS

浴室

トイレ

洋室
(約6.3畳)

洋室
(約5.2畳)

洋室
(約4.3畳)

リビング
ダイニング
(約14.1畳)

キッチン
(約3.1畳)

洗 面
脱衣室

下
足
入

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

クローゼット

P
S

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

P
S

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

棚

PS

千
代
田
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

59

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

千代田区岩本町2-15-14
2003年5月
55戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート・
鉄筋コンクリート造／15階
5,200円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
17区画
31,000～34,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
機械式
4区画
2,000・4,000円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

1LDK〈8戸〉 2DK〈23戸〉

2LDK〈16戸〉 3DK〈8戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

55.74㎡ 55.74㎡

63.09㎡ 68.29㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1831

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1832

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1833

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1834

167,700～172,800円 167,700～172,800円

184,000～189,700円 212,800～219,200円

AL V

L H

特記
事項

1階～7階は千代田区の施設です。共用部の管理は当社と区指定管理者が委託した管理会社が行っています。
区施設の空調等の騒音、西側高速道路の騒音が予想されます。網戸は15階の住戸には設置していません。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

コーシャハイム神田
都営地下鉄新宿線「岩本町」駅徒歩5分　東京メトロ日比谷線「秋葉原」駅徒歩7分
JR山手線・京浜東北線・総武線「秋葉原」駅徒歩8分
東京メトロ銀座線「神田」駅徒歩10分

②

EV CATV 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配
box

インター
ネット

ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場

法 人 法人連名 ファミリー

一部
網戸

バルコニー 

洋室 
約4.8畳 

入
物

入
物

押入 

ダイニング
約5.8畳

室
浴

 物入 玄関 

入
足
下

入
物

キッチン
約3.5畳

和室

トイレ 

洗　面
脱衣室

物入玄関下
足
入

物
入

物
入

物
入

廊
下

浴室

押入

和室

リビング
ダイニング
約10.5畳

キッチン
約3.8畳

バルコニー

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー 

関
玄

入
足
下

入
物

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

室
浴

押入 

入
物

洋室 
約4.9畳 

リビング
ダイニング
約10.8畳

キッチン
約3.6畳

和室

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

関
玄

入
足
下入

物

バルコニー 

バ
ル
コ
ニ
ー

室
浴 トイレ 

ダイニング
約6.2畳

キッチン
約3.6畳

洗　面
脱衣室

入
物

入
押

入
物

洋室 
約5.4畳 

洋室 
約4.4畳 

入
物

和室

千
代
田
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖宅配

box

60

JKK住宅

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※駐車場は当社の管理ではありません。
　詳しくはお問い合わせください。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

中央区勝どき1-7-2
1996年3月
54戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／16階
7,000円／月
家賃の2ヶ月分

勝どきサンスクェア
③

都営地下鉄大江戸線「勝どき」駅徒歩2分
東京メトロ有楽町線「月島」駅徒歩7分

特記
事項

地下1階～地上9階は商業施設です。網戸は15階以上の住戸には設置していません。
共用部の管理は管理組合が委託した管理会社が行っています。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

2DK〈12戸〉

2DK〈2戸〉

2DK〈2戸〉

2DK＋S〈10戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.03㎡

64.02㎡

60.49㎡

66.84㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5231

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5231

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5231

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5232

172,500～184,400円

186,700・195,200円

180,000・188,500円

197,100・199,100円

V1

V3

V2

V4

EV 管浴乾 BS 追焚 インター
ネット

室内
洗濯機
置場

CATV

法 人 法人連名 ファミリー

エアコン 一部
網戸

中
央
区
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※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

③ 勝どきサンスクェア

2DK＋S〈2戸〉

2LDK〈4戸〉

2LDK〈6戸〉

2LDK〈4戸〉

2LDK〈6戸〉

3LDK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

71.75㎡

64.53㎡

70.26㎡

62.68㎡

68.41㎡

83.20㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5232

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5233

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5233

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5233

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5233

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5234

201,700円

189,100・197,900円

194,600・203,800円

188,600・197,300円

194,300・203,200円

214,900～219,200円

V5

L2

L4

L1

L3

HL

中
央
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

62

JKK住宅
コーシャタワー佃

つくだ

東京メトロ有楽町線、都営地下鉄大江戸線「月島」駅徒歩6分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

中央区佃2-2-11
1991年3月 
425戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／37階
5,300円／月
家賃の2ヶ月分
205区画（内 電気自動車2区画）
35,000～39,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
38区画
2,500・4,200円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

1LDK〈23戸〉 1LDK〈14戸〉

2DK〈36戸〉 2DK〈28戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.07㎡ 62.56㎡

49.77㎡ 52.05㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1671

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1672

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1673

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1673

131,400～145,300円 165,300～171,600円

120,000～131,400円 133,200～139,700円

AL AL1

V1 V2

特記
事項

管理上、居室内に立ち入る場合があります。網戸は15階以上の住戸には設置していません。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

④

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

1LDK〈4戸〉 専有
面積 49.77㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1673

155,100～159,000円

V1R1

※反転タイプもあります。
※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

電気
自動車エアコン 一部

網戸
一部
温水洗浄
便座

浴室

物入

押入

玄関下
足
入 キッチン

約3畳

リビング
ダイニング
約11畳和室

バルコニー

トイレ

洗　面
脱衣室

キッチン
約4.5畳物入

玄
関

下
足
入

物
入

物入

押入

浴室

和室

ダイニング
約4畳

リビング
約10畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

浴室

洗　面
脱衣室

物入

押入

玄関下
足
入 キッチン

約3畳

ダイニング
約5畳

洋室
約6畳

和室

バルコニー

トイレ
浴室 玄

関
下
足
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6畳物入物入物入

押入

和室 洋室
約7畳

物入

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

浴室

洗　面
脱衣室

クローゼット

玄関下
足
入

キッチン
約3.4畳

リビング
ダイニング
約10.7畳

バルコニー

トイレ

洋室
約6.5畳

棚

浴室

物入

物入 クローゼット

玄関 下
足
入キッチン

約3畳

リビング
ダイニング
約11畳

バルコニー

トイレ

洗　面
脱衣室

洋室
約6.7畳

棚

リニューアル

1LDK〈2戸〉 専有
面積 50.07㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1671

159,600・170,200円

ALR1

※反転タイプもあります。
※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。

リニューアル

中
央
区
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2LDK〈2戸〉 3DK〈17戸〉

2LDK〈14戸〉2LDK〈6戸〉

2LDK〈12戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
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

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅
トミンハイム海岸三丁目 東京臨海新交通ゆりかもめ「芝浦ふ頭」駅徒歩8分

JR山手線・京浜東北線「田町」駅徒歩14分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

港区海岸3-9-40
1993年3月
155戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／20階
6,000円／月
家賃の2ヶ月分
56区画（内 電気自動車1区画）
26,000～36,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

1LDK〈26戸〉

2LDK〈26戸〉

1LDK〈13戸〉

2LDK〈2戸〉

2LDK〈24戸〉

3LDK〈25戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

55.47・    
55.98㎡

72.44・
73.62㎡

56.52㎡

78.40・
79.06㎡

72.87・
73.49㎡

93.53・
94.00㎡

※バルコニーは東向きと西向きの2つのタイプがあります。

※バルコニーは南・東向きと南・西向きの2つのタイプがあります。

※バルコニーは南向きです。 ※バルコニーは東向きと西向きの2つのタイプがあります。

※バルコニー側が東・西・北に面するタイプです。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5001

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5002

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5001

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5002

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5002

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5003

140,300～153,300円

162,500～175,000円

149,300～157,000円

164,000・170,500円

158,300～172,900円

181,300～198,000円

AL1

L2

AL2

L3

L1

HL1

特記
事項

当住宅西側の首都高速道路1号線の騒音が予想されます。管理上、居室内に立ち入る場合があります。
3階～7階は東京港湾福利厚生協会の施設です。1、2階に店舗及び防災センターがあります。網戸は15階以上の住戸には設置していません。

⑤

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

エアコン 一部
網戸

宅配
box

電気
自動車

玄関

下足入

物
入

浴室

洋室

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バ
ル
コ
ニ
ー

約7.3畳

リビング
ダイニング
約12.3畳

押入

ＥＰＳ

ＭＰＳ

ＰＳ

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

キッチン
約3畳

リビング
ダイニング
約14.5畳

押入物入

浴室

玄関下
足
入

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

キッチン
約4畳

棚

ウォークイン
クローゼット

洋室
約8.2畳

バルコニー

ＥＰＳＭＰＳ

ＰＳ ＰＳ

和室

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

洋室
約10.1畳

洋室
約7畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

キッチン  約4畳

リビング
ダイニング
約14.8畳

押入

物
入浴室

玄関
下足入

Ｅ
Ｐ
Ｓ

バ
ル
コ
ニ
ー

ＭＢ

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

洋室
約8畳

和室

床の間 押入

玄関 下
足
入

物
入

ウォークイン
クローゼット

浴室

バルコニー

ＥＰＳＥＰＳ

ＰＳ

トイレ

リビング
ダイニング
約11畳

キッチン
約4畳

洗  面
脱衣室

玄関下
足
入

物
入

物入押入

リビング
ダイニング
約13畳

キッチン
約3畳

浴室

バルコニー

ＭＢ ＰＳ

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

バルコニー

キッチン
(約5畳)

押入 床の間

下
足
入

収
納

玄関

浴室

クローゼット

リビング
ダイニング
(約11畳)

ＥＰＳ

洗　 面
脱衣室

ＰＳＭ

和室

トイレ

港
区
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3LDK〈24戸〉 3LDK〈13戸〉

3LDK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

90.40・
91.07㎡ 88.82㎡

83.94・
84.56㎡

※バルコニーは東向きと西向きの2つのタイプがあります。 ※バルコニーは南向きです。

※バルコニーは東向きと西向きの2つのタイプがあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5003

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5003

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5003

176,400～192,800円 184,200～193,700円

169,600・176,400円

HL2 HL3

HL4

トミンハイム海岸三丁目⑤　　　　

浴室

押入物入

玄関下
足
入

納戸洋室
約5.4畳

クローゼット キッチン
約4畳

棚

リビング
ダイニング
約14.6畳

バルコニー

ウォークイン
クローゼット

洋室
約8.2畳

ＭＢ ＥＰＳ

和室

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

玄関下
足
入浴室

納戸
物
入

押入 床の間

洋室
約5畳

洋室
約7.6畳

バルコニー

リビング
ダイニング
約14.7畳

クローゼット

ＰＳ ＰＳ

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

キッチン
約4.6畳

クローゼット

押入床の間

浴室
玄関 下

足
入

物
入

ウォークイン
クローゼット

洋室
約6.8畳

洋室
約7.9畳

リビング
ダイニング
約10.9畳

キッチン
約4.2畳

バルコニー

ＥＰＳ ＰＳＭＢ

ＰＳ

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

港
区
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JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

宅配
box

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

床暖

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

港区北青山1-6-5
2000年2月
76戸
1棟
鉄筋コンクリート造／10階
7,200円／月
家賃の2ヶ月分
31区画
39,000・43,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・平面式地下

特記
事項 近隣に神宮球場等があり、騒音が予想されます。当住宅がある敷地には、東京都および港区の施設等があり、居住者以外の利用もあります。

2DK〈30戸〉 2LDK〈36戸〉

3LDK〈10戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

57.12㎡ 61.68㎡

70.71㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 184,600～192,300円
◆申込区分： A5401

□ 家 賃： 201,300～213,000円
◆申込区分： A5402

□ 家 賃：228,400～238,200円
◆申込区分： A5403

L

HL

V

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

EV CATV BS 追焚 インター
ネット

室内
洗濯機
置場

トミンハイム北青山一丁目 東京メトロ銀座線・半蔵門線、都営地下鉄大江戸線「青山一丁目」駅徒歩6分
JR総武線「信濃町」駅徒歩10分

⑥

電気
自動車

法 人 法人連名 ファミリー

エアコン 網戸フロント
スタッフ

港
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅
コーシャハイム港南三丁目

JR山手線・京浜東北線「品川」駅徒歩15分
東京臨海高速鉄道りんかい線「天王洲アイル」駅徒歩19分
JR山手線・京浜東北線「品川」駅バス約3分「港南中学校前」バス停徒歩3分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

港区港南3-7-1
2003年4月
82戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
4,100円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
16区画
36,000・39,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1DK〈13戸〉

1LDK〈28戸〉

1LDK〈13戸〉

1LDK〈14戸〉

1LDK〈14戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積42.23㎡

50.71㎡

50.36㎡

50.83㎡

50.71㎡

※反転タイプもあります。

※一部洋室に窓がない等、異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1821

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1822

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1822

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1822

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1822

119,100～122,900円

136,800～141,900円

139,600～147,200円

141,400～145,400円

138,200～143,200円

A

AL3

AL1A・AL1B

AL4

AL2

特記
事項

月に一度、住宅内のエレベーター点検を行っています。住宅内のエレベーターは1台のみであるため、内見日や引越し日と重なった場合、エレベーターをご利用いただけない可能性があります。
全住戸のご入居者が、1・2階共用部のトランクルームを利用できます。
コインパーキングがあります。

⑦

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸エアコン

バルコニー

ダイニング
約6.8畳

キッチン
約3.7畳

玄関

ＰＳ
ＭＢ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

下
足
入 浴室

物入

洋室
約5.6畳

トイレ

洗　面
脱衣室

玄
関

浴室

バ
ル
コ
ニ
ー

下
足
入

洋室
約6.5畳

物入 物入

リビング
ダイニング
キッチン
約14.3畳

トイレ

ＰＳ
ＭＢ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

洗　面
脱衣室

物
入

物
入

リビング
ダイニング
キッチン
約15.1畳

バルコニー

洋室
約6畳

玄
関

下
足
入 浴

室

バ
ル
コ
ニ
ー

トイレ

ＰＳ
ＭＢ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ＰＳ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入浴室

洋室
約6畳

物入 物入

キッチン
約4.5畳

リビング
ダイニング
約10.5畳

バルコニー

トイレ

ＰＳ
ＭＢ

Ｐ
Ｓ

洗　面
脱衣室

関
玄

入
足
下

浴室
洋室
約5.9畳

物入
物入

棚

キッチン
約4.6畳

リビング
ダイニング
約10.5畳 バルコニー

トイレＳ
Ｐ

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ
ＭＢ Ｓ

Ｐ

洗　面
脱衣室

アップデート

アップデート アップデート

アップデート アップデート

港
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸床暖ガス

コンロ
宅配
box

70

JKK住宅

2DK〈56戸〉 2DK〈5戸〉2DK〈1戸〉

2DK〈5戸〉 2LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

55.07㎡ 59.09㎡55.14㎡

61.05㎡ 62.35㎡

※反転タイプもあります。
※一部異なるタイプもあります。 ※2階はバルコニーの形状が異なります。

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

※2階はバルコニーの形状が異なります。 ※2008号室

□ 家 賃： 122,300～128,200円
◆申込区分： A5411

□ 家 賃： 136,200～140,400円
◆申込区分： A5411

□ 家 賃： 150,100円
◆申込区分： C5411

□ 家 賃： 132,700～137,000円
◆申込区分： A5411

□ 家 賃： 142,900円
◆申込区分： A5412

V1A V2V1BR1

V3 L1

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

港区台場1-1-2
2000年2月
310戸
1棟
鉄筋コンクリート造／32階
5,500円／月
家賃の2ヶ月分
192区画
24,000～31,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下・機械式
50区画
3,600円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

トミンタワー台場一番街
⑧

東京臨海新交通ゆりかもめ「お台場海浜公園」駅徒歩9分
東京臨海高速鉄道りんかい線「東京テレポート」駅徒歩13分

特記
事項 P.72をご参照ください。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

2LDK〈5戸〉 専有
面積 65.56㎡

※2階はバルコニーの形状が異なります。

□ 家 賃： 144,000～149,000円
◆申込区分： A5412

L2

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
網戸

一部
温水洗浄
便座

電気
自動車

宅配
box

リニューアル

ダイニング
約6.1畳

EPS EPSPS PS

玄関
下
足
入

バルコニー

物入

物入

棚

浴室

洗　面
脱衣室

クローゼット

キッチン
約3.9畳

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

洋室
約5.5畳

洋室
約7.4畳

トイレ

港
区



71

トミンタワー台場一番街⑧

2LDK〈26戸〉 専有
面積 69.42㎡

※26階～32階はバルコニーの形状が異なります。

□ 家 賃： 164,900～169,200円
◆申込区分： A5412

L3 2LDK〈1戸〉 専有
面積 70.77㎡

□ 家 賃： 169,900円
◆申込区分： A5412

L4A 2LDK〈25戸〉 専有
面積 71.31㎡

※26階～32階はバルコニーの形状が異なります。

□ 家 賃： 161,900～166,000円
◆申込区分： A5412

L4B

2LDK〈1戸〉 専有
面積 71.75㎡

□ 家 賃： 166,200円
◆申込区分： A5412

L4C 2LDK〈31戸〉 専有
面積 72.95㎡

※3階～25階はバルコニーの形状が異なります。

□ 家 賃： 162,100～169,900円
◆申込区分： A5412

L5 2LDK〈31戸〉 専有
面積 73.08㎡

※3階～25階はバルコニーの形状が異なります。

□ 家 賃： 168,500～178,100円
◆申込区分： A5412

L6

3LDK〈53戸〉 専有
面積 73.30㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 168,000～176,100円
◆申込区分： A5413

HL1

※温水洗浄便座を設置しています。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

3LDK〈1戸〉 専有
面積 73.30㎡

□ 家 賃： 196,300円
◆申込区分： C5413

HL1R1

リニューアル

バルコニー

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー洋室

（約8.1畳）

洋室
（約5.4畳）

洋室
（約4.7畳）

洗　 面
脱衣室

玄関下
足
入

棚

トイレ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

クローゼット

物
入

キッチン
(約3.4畳)

浴室

PS PSEPS

冷蔵庫

置　場

洗濯機

置　場

ウォークイン
クローゼット

リビング
ダイニング
（約11.9畳）

3LDK〈1戸〉 専有
面積 73.30㎡

□ 家 賃： 195,600円
◆申込区分： C5413

HL1R2

リニューアル

※温水洗浄便座を設置しています。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

バルコニー

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー 洋室

（約8.1畳）

洋室
（約5.4畳）

洋室
（約4.7畳）

洗　 面
脱衣室

玄関 下
足
入

棚

トイレ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

クローゼット

物
入

キッチン
(約3.5畳)

浴室

PSPS EPS

冷蔵庫

置　場

洗濯機

置　場

ウォークイン
クローゼット

リビング
ダイニング
（約11.9畳）

港
区
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トミンタワー台場一番街⑧

3LDK〈31戸〉 専有
面積 79.97㎡

□ 家 賃： 185,400～195,700円
◆申込区分： A5413

HL2A3LDK〈1戸〉 専有
面積 73.30㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

□ 家 賃： 215,700円
◆申込区分： C5413

HL1R3 3LDK〈5戸〉 専有
面積 80.02㎡

□ 家 賃： 183,600～191,200円
◆申込区分： A5413

HL2B

3LDK〈25戸〉 専有
面積 85.27㎡

□ 家 賃： 203,800～208,900円
◆申込区分： A5413

HL3 4LDK〈5戸〉 専有
面積 88.65㎡

□ 家 賃： 199,200～205,600円
◆申込区分： A5414

GL

特記
事項

東京国際空港の滑走路の進入コースに位置していること、及び首都高速道路の騒音が予想されるため、防音
サッシによる遮音措置を講じています。また、航空法の規定により航空障害灯が設置されているため、管理上
住戸に立ち入る場合があります。網戸は15階以上の住戸には設置していません。トイレの洗浄水には再生水が
使用されており、飲用等には使用できません。温水洗浄便座の取付（届出が必要です。）に際しては、上水用の
水栓から別途接続してください。ダストシュートがあります。可燃ゴミのみダストシュートをご利用ください。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

バルコニー

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー洋室

約7.8畳

洋室
約5.4畳

洗　面
脱衣室

玄関
棚

トイレ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

キッチン
約4.8畳

浴室

PS PSEPS

ウォークイン
クローゼット

クロー
ゼット

シューズ
イン
クロー
ゼット

洋室
約4.4畳

リビング
ダイニング
約11.4畳

埋込手洗器

リニューアル

港
区
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JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

港区台場1-3-2
1996年3月
326戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／33階
6,000円／月
家賃の2ヶ月分
70区画
31,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下
28区画
3,600円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

特記
事項 P.78をご参照ください。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンタワー台場三番街 東京臨海新交通ゆりかもめ「お台場海浜公園」駅徒歩4分　
東京臨海高速鉄道りんかい線「東京テレポート」駅徒歩8分

⑨

EV 管浴乾 BS 追焚 インター
ネット

室内
洗濯機
置場

一部
網戸

1LDK〈9戸〉 専有
面積 53.35㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5061

138,600～148,100円

AL4 1LDK〈1戸〉 専有
面積

1LDK〈30戸〉

53.35㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5061

175,100円

専有
面積

AL4R1

法 人 法人連名 ファミリー

51.98㎡ 1LDK〈1戸〉
□ 家 賃： 
◆申込区分： A5061

専有
面積

137,300～158,900円

51.98㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

AL2
□ 家 賃： 
◆申込区分： C5061

171,500円

AL2R1

リニューアル

リニューアル

エアコンフロント
スタッフ

一部
温水洗浄
便座

1LDK〈25戸〉 専有
面積 51.64㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5061

153,000～165,500円

AL1

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

浴室

リビング
ダイニング
約9畳

物入

物入

洗面
脱衣室

バルコニー

キッチン
約4畳

洋室
約7.5畳

クローゼット

玄関

下足入

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

トイレ

1LDK〈10戸〉 専有
面積

53.16・
53.17㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5061

138,500～149,500円

AL3

ＭＢ ＰＳ

浴室

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

リビング
ダイニング
約8.5畳

洋室
約5.5畳

キッチン
約4.5畳

洗面
脱衣室

トイレ

バルコニー

玄
関

下
足
入

ウォークイン
クローゼット

ＭＢ

浴室

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

リビング
ダイニング
約9.5畳

洋室
約5.2畳

物
入

洗面
脱衣室

バルコニー

クローゼット

玄関
下
足
入

トイレ

キッチン
約6畳

ＰＳ

リビング
ダイニング
約9.4畳

バルコニー

洋室
約6.4畳

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

物
入

物入 クロー
ゼット

玄
関

下
足
入

キッチン
約3.6畳

浴室

洗面
脱衣室

ＰＳ

トイレ

リビング
ダイニング
約9.4畳

バルコニー

洋室
約6.4畳

Ｐ
Ｓ

PS

物入 クロー
ゼット

下
足
入

キッチン
約3.6畳

浴室

洗　面
脱衣室

PS

トイレ PS

PS

PS MB

物入

玄関

浴室

PS

リビング
ダイニング
約9.5畳

洋室
約5.2畳

物
入

洗　面
脱衣室

バルコニー

クローゼット

玄関下
足
入

トイレ

キッチン
約4.3畳

PS

PS

PS

PS

MB

パントリー

港
区
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トミンタワー台場三番街⑨

※反転タイプもあります。
※ロフト付きです。

2LDK〈2戸〉

1LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

70.08㎡

54.08㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5062

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5061

175,400・177,100円

186,600円

L2

AL5R1

リニューアル

1LDK〈24戸〉 専有
面積 54.08㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5061

156,000～168,300円

AL5

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

浴室

リビング
ダイニング
約12畳

和室

物入

押入

洗面
脱衣室

バルコニー

トイレ

キッチン
約3.4畳

玄関

下足入

Ｐ
Ｓ

1LDK〈6戸〉 専有
面積 55.44㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5061

146,400～157,400円

AL6

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

浴室

リビング
ダイニング
約8.5畳 洋室

約7畳

物入

クローゼット

物入

物
入

キッチン
約4畳

洗面
脱衣室

トイレ

バルコニー

玄
関

下足入

クローゼット

1LDK〈1戸〉 専有
面積 61.76㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5061

166,800円

AL7

リビング
ダイニング
約12畳

洋室
約8.5畳

ＭＢ

物
入

クローゼット

玄関
下
足
入

キッチン
約4畳

浴室 洗面
脱衣室

トイレ

P
S

P
S

P
S

PS

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

2LDK〈6戸〉 専有
面積 68.41㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5062

152,700～164,300円

L1

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

浴室

リビング
ダイニング
約10畳

和室

物入

物入 押入

洗面
脱衣室

バルコニー

トイレ

キッチン
約3.5畳

玄関

下足入

洋室
約7畳

Ｐ
Ｓ

クローゼット

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

吹抜吹抜吹抜吹抜

上部収納
スペース
（ロフト）

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

リビング
約7.5畳

ダイニング
約6畳

洋室
約6畳

玄関

下足入

バ
ル
コ
ニ
ー

キッチン
約3畳

物入押入

浴室浴室

トイレトイレ

洗面
脱衣室
洗面
脱衣室

和室

下階上階

浴室

リビング
ダイニング
約12畳

物入

クローゼット

洗　面
脱衣室

バルコニー

トイレ

キッチン
約3.4畳

玄関

下足入

洋室
約5.9畳

PS

PS

MB

P
S

P
S

港
区
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2LDK〈1戸〉 専有
面積 84.99㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5063

194,000円

L8

2LDK〈1戸〉 専有
面積 81.49㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5063

191,600円

L7

トミンタワー台場三番街⑨

2LDK〈25戸〉 専有
面積 72.03㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5062

162,200～176,000円

L3

ＭＢ

浴室

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ダイニング
約7.5畳

リビング
約6畳

洋室
約6畳

和室

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
物
入

物
入

MB

玄関 下
足
入

和室
押入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ

浴室

洗面
脱衣室

キッチン
約5畳

バ
ル
コ
ニ
ー

港
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸床暖

79

JKK住宅

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

港区台場1-3-3
1996年3月
30戸
1棟
鉄筋コンクリート造／5階
3,500円／月
家賃の2ヶ月分
30区画
30,000・31,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下
4区画
3,600円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

トミンハイム台場三番街
⑩

東京臨海新交通ゆりかもめ「お台場海浜公園」駅徒歩4分
東京臨海高速鉄道りんかい線「東京テレポート」駅徒歩8分

特記
事項 P.80をご参照ください。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

1LDK〈2戸〉

2LDK〈1戸〉

1LDK〈1戸〉

2LDK〈6戸〉

1LDK〈6戸〉

2LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

55.26・
57.59㎡

73.00㎡

56.92㎡

73.06・
76.08㎡

57.67～
60.00㎡

73.31㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5241

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5242

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5241

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5242

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5241

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5242

153,000・155,400円

170,600円

154,700円

170,600・174,000円

154,000～156,500円

174,500円

AL1

L1

AL2

L2

AL3

L3

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

宅配
box

PS

PSPS

MB

バルコニー

下
足
入

玄関 浴室

ト
イ
レ

洋室
(約6畳)

リビング
(約10畳)

キッチン
(約3.5畳)

洗　面
脱衣室

クローゼットクローゼット

ダイニング
(約4畳)

ト
イ
レ

下
足
入

PS

PS
P
S

MB

バルコニー

クローゼットクローゼット

洗　面
脱衣室

玄関 浴室

押入

和室

洋室
(約5.5畳)

リビング
ダイニング
(約14畳)

キッチン
(約4畳)

物入

PS
P
S

PS

MB

下
足
入

玄関 浴室

ト
イ
レ

洋室
(約5.5畳)

リビング
(約8畳)

キッチン
(約3.5畳)

洗　面
脱衣室

クローゼット クローゼット

クローゼット

ダイニング
(約4畳)

バルコニー

トイレ PS

PS

MB

バルコニー

玄関

押入

和室

洋室
(約6畳)

リビング
(約10.5畳)

キッチン
(約4畳)

ダイニング
(約5.7畳)

浴室

洗　面
脱衣室

クローゼット クローゼット

下
足
入

P
S

玄関
下
足
入

MB

バルコニー

浴室

ト
イ
レ

洋室
(約5.5畳)

キッチン
(約4畳)

クロー
ゼット

クロー
ゼット PS

PS
P
S

洗　面
脱衣室

(約13.5畳)

リビング

ダイニング

下
足
入

トイレ

PS

PS

MB

バルコニー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト 洗　面

脱衣室

玄関 浴室

押入 和室

洋室
(約6.5畳)

キッチン
(約3.5畳)

リビング

ダイニング

(約18畳)

港
区



80

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

トミンハイム台場三番街⑩       

特記
事項

東京国際空港の滑走路の進入コースに位置していることから騒音が予想されるため、防音サッシによる
遮音措置を講じています。また、航空法の規定により航空障害灯が設置されているため、管理上住戸に
立ち入る場合があります。
トイレの洗浄水には再生水が使用されており、飲用等には使用できません。温水洗浄便座の取付（届出
が必要です。）に際しては、上水用の水栓から別途接続してください。
1階部分に店舗等があります。
ダストシュートがあります。可燃ゴミのみダストシュートをご利用ください。
当住宅はトミンタワー台場三番街のフロントスタッフが管理しております。

3LDK〈2戸〉

4LDK〈2戸〉

2LDK〈6戸〉

4LDK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

93.82㎡

111.96㎡

75.11・
77.64㎡

109.73㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5243

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5244

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5242

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5244

193,300・195,100円

215,000円

171,100・174,000円

210,400・212,600円

HL

GL3

L4

GL2

4LDK〈1戸〉 専有
面積 105.92㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5244

208,400円

GL1

PS

PS

クロー
ゼット

下
足
入

MB

バルコニー

玄関浴室

ト
イ
レ

押入

和室
洋室
(約6.5畳)

洋室
(約5.5畳)

洋室
(約5.5畳)

ダイニング

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

キッチン
(約5畳)

洗　面
脱衣室

リビング
(約21畳)

PS
P
S PS

MB

バルコニー

クローゼット

クローゼットクローゼット

物入

トイレ

下
足
入

玄関 浴室

押入

和室

納戸
(約2畳)

キッチン
(約4畳)

洋室
(約6畳)

洋室
(約8畳)

リビング
ダイニング
(約13畳)

洗　面
脱衣室

PS

PS
物入

下
足
入

MB

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

玄関 浴室

トイレ

和室

洋室
(約9.5畳)

洋室
(約8畳)

洋室
(約6.5畳)

リビング
ダイニング
(約14.5畳)

キッチン
(約4畳)

洗　面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

クローゼット
（約3畳）

押入

納戸
(約1.5畳)

トイレ PS

PS

MB

バルコニー

浴室

押入

和室

洋室
(約5.5畳)

リビング
ダイニング
(約13.5畳)

キッチン
(約4畳)

洗　面
脱衣室

玄関
下
足
入

クローゼット クローゼット
P
S

下
足
入

物入

トイレ

PS

PS

MB

バルコニー

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

洗　面
脱衣室

玄関 浴室

押入

和室

洋室
(約6.5畳)

洋室
(約7.5畳)

洋室
(約6.5畳)

リビング
ダイニング
(約18畳)

キッチン
(約4畳)

港
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

81

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費

敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：

：

：
：
：
：
：
：
：
：

港区台場1-5-7（中層棟）、1-5-4（高層棟）
1996年3月
164戸
2棟
鉄筋コンクリート造／中層棟5階
鉄骨鉄筋コンクリート造／高層棟13階
中層棟6,200円／月
高層棟8,000円／月
家賃の2ヶ月分
64区画
31,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
14区画
3,600円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

特記
事項 P.85をご参照ください。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム台場五番街 東京臨海新交通ゆりかもめ「お台場海浜公園」駅徒歩3分
東京臨海高速鉄道りんかい線「東京テレポート」駅徒歩7分～8分

⑪

1LDK〈1戸〉

2DK〈5戸〉

2DK〈4戸〉

2DK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

57.63㎡

60.69～
64.14㎡

60.27・
62.80㎡

61.28㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5121

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

155,000円

150,800～154,000円

151,800・154,300円

151,300・152,800円

AL1

V2

V1

V3

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

バルコニー

玄関

キッチン
約3畳

リビング
ダイニング
約12.5畳

PS

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入

浴室

物入

物入

押入

和室

PSEPS

玄関 浴室キッチン
約4畳

ダイニング
約5.5畳

P
S

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

下
足
入

押入

和室

納戸
約1畳

洋室
約4.5畳

EPS

玄関 下
足
入

バルコニー

物
入

浴室

トイレ

押入

和室

洋室
約5畳

キッチン
約3.5畳

PS
PS

P
S

納戸
約1畳

洗　面
脱衣室

ダイニング
約5畳

EPS

玄関 下
足
入

バルコニー

物入

物入
物入

浴室

トイレ

押入

和室

洋室
約5畳キッチン

約4畳

PS

洗　面
脱衣室 ダイニング

約7畳

港
区



82

トミンハイム台場五番街⑪

2DK〈1戸〉

2DK〈4戸〉

2DK〈1戸〉

2DK〈5戸〉

2DK〈2戸〉

2DK〈20戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

62.14㎡

62.94・
65.74㎡

66.39㎡

62.82～
66.27㎡

64.59㎡

57.12㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※一部異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

157,000円

152,900・155,900円

159,900円

152,600～156,300円

154,600・156,300円

151,700～157,800円

V4

V6

V8

V5

V7

V9

EPS

玄関 下
足
入

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

物入

物入物入
物
入

浴室

トイレ

押入

和室

洋室
約5.5畳

キッチン
約3.5畳

PS

PS

洗　面
脱衣室

ダイニング
約6畳

和室

ダイニング
約5.5畳

EPS

玄関 下
足
入

バルコニー

物
入

浴室

トイレ

押入

洋室
約6畳

キッチン
約3.5畳

PS
PS

P
S

納戸
約1畳

洗　面
脱衣室

納戸
約1畳

洋室
約6畳

ト
イ
レ

下
足
入

PS

PSEPS

バルコニー

洗　面
脱衣室

玄関 浴室

押入

和室

ダイニング
約6畳

キッチン
約4畳

洋室
約4.5畳

トイレ

下
足
入

P
S

PS

PS

PS EPS

バルコニー

洗　面
脱衣室

物入 物入

物入

物
入物入

玄関

浴室

押入

和室

ダイニング
約6畳5Fのみ

トップライト

キッチン
約4畳

洋室
約5.5畳

トイレ

下
足
入

PS

PS

EPS

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

洗　面
脱衣室

物入

物入 物入
物
入

玄関浴室

押入

和室

ダイニング
約9畳

キッチン
約3.5畳

下
足
入

PS

P
S

洋室
約6畳

トイレ

EPS

バルコニー

洗　面
脱衣室

物入

物入

玄関

浴室

押入

和室

ダイニング
約7畳

キッチン
約3.5畳

港
区



83

トミンハイム台場五番街⑪

2DK〈5戸〉

2DK〈2戸〉

2LDK〈4戸〉

2DK〈9戸〉

1LDK+S〈1戸〉

2LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

59.38㎡

63.09㎡

77.98・
81.29㎡

62.94㎡

80.09㎡

81.89㎡

※反転タイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5123

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

157,200～160,300円

158,200円

168,600・171,900円

161,100～167,500円

179,800円

176,400円

V10

V12

L1

V11

AL2

L2

EPS

キッチン
約4畳

洋室
約6畳

PS

PS

バルコニー

物入

物入

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入

玄関

浴室

押入

和室

ダイニング
約7畳

PS

PS

EPS

PS
PS

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

物入

物入

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入

玄関

浴室

押入

和室

キッチン
約3.5畳

洋室
約6.5畳

ダイニング
約8畳

EPS

PS

P
S

PS

バルコニー

物入

物入

トイレ
洗　面
脱衣室

下
足
入

玄関

浴室

押入

和室

キッチン
約3.5畳

洋室
約6.5畳

ダイニング
約8畳

トイレ

下足入

P
S

PS

PS

EPS

バルコニー

洗　面
脱衣室

物入

物入

物入

物入 玄関

浴室

押入

和室

リビング
ダイニング
約12畳

キッチン
約4畳

サービスルーム
（納戸）
約9畳

P
S

納戸
約2畳

下
足
入

PS
E
P
S

物入 物入 物入

玄関 浴室

ト
イ
レ

押入

バルコニー

和室

洋室
約5.5畳

リビング
ダイニング
約11.5畳

キッチン
約4畳

洗　面
脱衣室 バ

ル
コ
ニ
ー

下
足
入

PS
E
P
S

バルコニー

物入

物入 物入

物
入

物
入

玄関浴室

ト
イ
レ

押入

和室

洋室
約5畳

リビング
ダイニング
約16.5畳

キッチン
約4畳

洗　面
脱衣室

港
区



84

トミンハイム台場五番街⑪

2LDK〈4戸〉

2LDK〈4戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈2戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈49戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

82.10・
85.85㎡

83.24㎡

74.03㎡

82.48㎡

86.22㎡

77.78・
77.92㎡

※反転タイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

172,500・176,500円

177,800～181,500円

167,900円

173,200・175,100円

181,100円

169,100～181,000円

L3

L5

L7

L4

L6

L8

ト
イ
レ

PSE
P
S

P
S

バルコニー

洗　面
脱衣室

玄関 浴室

広縁
約3畳

納戸
約2畳

下
足
入

押入

和室

洋室
約5.5畳

リビング
ダイニング
約11.5畳

キッチン
約4畳

物入 物入 物入

PS

PS

PS

押入

納戸
約2畳

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

物
入

物
入

物
入

物
入

玄関

浴室
ト
イ
レ

和室 洋室
約6畳

リビング
約6.5畳

ダイニング
約5畳 キッチン

約4畳

洗　面
脱衣室

物入物入物入

下足入

下
足
入

PS

PS

E
P
S

バルコニー

物入

物入

物入 物入 物入

玄関浴室

ト
イ
レ

押入

和室

リビング
ダイニング
約13畳

洋室
約6.5畳

キッチン
約4畳

洗　面
脱衣室

E
P
S

玄関
下
足
入

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

物入

物
入

物
入

物入 物入

浴室

ト
イ
レ

押入

和室

洋室
約5畳

リビング
ダイニング
約21畳

キッチン
約4畳

P
S

PS

洗　面
脱衣室

EPS

玄関下
足
入

バルコニー

物入

物入

物入

浴室 トイレ

押入

和室

洋室
約5畳

リビング
ダイニング
約11.5畳

キッチン
約3.5畳

PS
PS

PS
P
S

洗　面
脱衣室

EPS

玄関下
足
入

バルコニー

物入

物入

物入

物入

トイレ

押入

和室

洋室
約8.5畳

リビング
ダイニング
約13畳

キッチン
約3.5畳

PS

PS PS

洗　面
脱衣室 浴室

港
区



85

トミンハイム台場五番街⑪

2LDK〈2戸〉

3LDK〈5戸〉

4LDK〈5戸〉

3LDK〈4戸〉

3LDK〈20戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

77.92㎡

91.42㎡

109.82㎡

98.16㎡

92.88㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5124

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5125

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5126

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5125

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5125

173,800・175,700円

209,800・212,200円

236,600～241,100円

215,700～220,200円

207,300～215,900円

L9

HL2

GL

HL1

HL3

トイレ

下
足
入

PS

PS
PS

EPS

バルコニー

物入

物入

物入

物入

物
入

玄関

浴室

押入

キッチン
約4畳

洋室
約8.5畳

和室

リビング
ダイニング
約13畳

洗　面
脱衣室

トイレ

下
足
入

PS

PS

EPS

バルコニー

バルコニー

洗面室

物入

物入

物入

物
入

物
入
物
入

玄関
浴室

押入
リビング
ダイニング
約13.5畳

キッチン
約4畳

洋室
約5畳

洋室
約6畳

和室

納戸
約1.5畳

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

EPS

PS

PS

PS

PS

物入

物入

物
入

物
入

物入

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入
玄関

浴室

押入

キッチン
約4畳

洋室
約5畳

洋室
約8.5畳

リビング
ダイニング
約15畳

和室

EPS

キッチン
約4畳

バルコニー

押入

和室

リビング
ダイニング
約13畳

トイレ

下足入

PS

P
S

PS

物入 物入

物入

物入

物
入

玄関

浴室

洋室
約5.5畳

洋室
約11.5畳

洗　面
脱衣室

ウォークイン
クローゼット
約3.5畳

バルコニー

EPS

PS

PS

PS

PS

バ
ル
コ
ニ
ー

物入

物入

物
入

物入

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入
玄関

浴室

押入

キッチン
約4畳

洋室
約7.5畳

洋室
約5畳

洋室
約8畳

リビング
ダイニング
約15畳

和室

特記
事項

東京国際空港の滑走路の進入コースに位置していることから騒音が予想され
るため、防音サッシによる遮音措置を講じています。また、航空法の規定によ
り航空障害灯が設置されているため、管理上住戸に立ち入る場合があります。
トイレの洗浄水には再生水が使用されており、飲用等には使用できません。温
水洗浄便座の取付（届出が必要です。）に際しては、上水用の水栓から別途接
続してください。
高層棟１階～3階部分、中層棟1階部分に店舗等があります。敷地内に郵便局、
医療施設等があります。ダストシュートがあります。可燃ゴミのみダストシュー
トをご利用ください。

港
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

86

JKK住宅

2LDK〈29戸〉 2LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積57.44㎡ 57.44㎡

□ 家 賃 ： 140,700〜149,600円
◆申込区分： A5531

□ 家 賃 ： 142,400〜148,100円
◆申込区分： A5531

LA LB

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構 造/階 層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

港区高輪2-13-8
2001年3月
34戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／10階
5,000円／月
家賃の2ヶ月分
11区画
30,000・31,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式
3区画
3,900円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

トミンハイム桂坂
⑫ 都営地下鉄浅草線、京浜急行線「泉岳寺」駅徒歩5分

JR山手線・京浜東北線「高輪ゲートウェイ」駅徒歩5分
JR山手線・京浜東北線「品川」駅徒歩9分

特記
事項 共用部の管理は区が委託した管理会社が行っています。港区の住宅「シティハイツ桂坂」の一部分です。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸

港
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

87

JKK住宅
トミンハイム三田二丁目

東京メトロ南北線、都営地下鉄大江戸線「麻布十番」駅徒歩10分
東京メトロ南北線、都営地下鉄三田線「白金高輪」駅徒歩10分
都営地下鉄三田線・浅草線「三田」駅徒歩11分　JR山手線・京浜東北線「田町」駅徒歩13分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

港区三田2-20-14
1993年12月
22戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／6階
7,000円／月
家賃の2ヶ月分

1LDK〈3戸〉 1LDK〈1戸〉

1LDK〈1戸〉 1LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.10㎡ 56.81㎡

57.25㎡ 64.58㎡

※403号室のみ和室が洋室となります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5041

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5041

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5041

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5041

143,100～161,000円 165,000円

178,200円 149,900～173,700円

AL1 AL2

AL3 AL4

特記
事項 当住宅は本村町住宅のフロントスタッフが管理しております。

⑬

※駐車場はありません。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

バルコニー

リビング
ダイニング
約9.7畳

押入

キッチン
約6畳

浴室

洗面室

玄関 下
足
入 ＰＳ

ＭＢ

ＰＳ

和室

ト
イ
レ

バルコニー

リビング
ダイニング
約11.2畳

キッチン

テ
ラ
ス

約4.7畳

押入

浴室 玄関 
入
足
下

入
物

入
物

ＰＳ 
ＭＢ 

ＰＳ 

和室

レ
イ
ト

洗面室

サービス
ルーム
約3.1畳

押入

バルコニー

リビング
ダイニング
約8.6畳

キッチン
約3.9畳

玄関下足
入

テ
ラ
ス

浴室

洗面室

ＰＳ
ＭＢ

和室

トイレ

玄関下
足
入

浴室

ダイニング

バルコニー

キッチン
約7.5畳

リビング
約10.2畳

押
入

広縁
約2.5畳 バルコニー

ＰＳＭＢ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗面室

港
区



8888

2LDK〈6戸〉

2LDK〈3戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈2戸〉

3LDK〈1戸〉 3LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

64.30㎡

61.54㎡

66.92㎡

61.68㎡

90.50㎡ 91.60㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5042

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5042

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5042

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5042

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5043

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5043

161,000～173,400円

153,300～168,500円

176,300円

159,900・162,200円

191,300円 204,200円

L3

L1

L4

L2

HL1 HL2

トミンハイム三田二丁目⑬

洋室
約5.5畳

物入
キッチン
約3畳

押入

リビング
ダイニング
約11.5畳

浴室 玄関
下
足
入

バルコニー

ＭＢ・ＰＳ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗面室

洋室
約5.5畳

物入
キッチン
約3畳

押入

リビング
ダイニング
約11.5畳

浴室

洗面室

玄関下足
入

バルコニー

ＭＢ・ＰＳ

ＰＳ

和室

ト
イ
レ

洋室
約6.6畳

バルコニー

リビング
ダイニング
約7.1畳

キッチン
約3.6畳

バルコニー

浴室
押入

玄
関

下
足
入

ＰＳ

ＰＳ
ＭＢ

和室

トイレ
洗面室

洋室
約5.5畳

物入
キッチン
約3畳

押入

リビング
ダイニング
約11.4畳

浴室

洗面室

玄関下
足
入

バルコニー

ＭＢ・ＰＳ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

和室

ト
イ
レ

玄関
下
足
入

浴室

洗面室

キッチン
約5.2畳

物入

洋室
約6.1畳

リビング
ダイニング
約11.6畳

広縁
約2.4畳

押
入

洋室
約7.9畳

バルコニー

物入

バルコニー

ＭＢ・ＰＳ

和室

ト
イ
レ

バルコニー

洋室
約7.9畳

玄関下
足
入

浴室

洗面室

サービス
ルーム
約3.1畳

物入

洋室
約6.7畳

リビング
ダイニング
約8.1畳

キッチン
約5畳

押入

広縁
約2.5畳バルコニー

ＰＳ
ＭＢ

和室

トイレ

港
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

89

JKK住宅

2LDK〈91戸〉 3LDK〈183戸〉

4LDK〈18戸〉 4LDK〈14戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

69.44・
70.00㎡

75.04・
75.60㎡

88.48㎡ 88.48・
88.98㎡

※反転タイプもあります。
※反転タイプもあります。
※一部異なるタイプもあります。

※2・3号棟
※1号棟
※洋室（約6.1畳）に窓が1つのタイプもあります。

□ 家 賃： 128,300～139,900円
◆申込区分： A5421

□ 家 賃： 137,600～154,000円
◆申込区分： A5422

□ 家 賃： 167,800～178,800円
◆申込区分： A5423

□ 家 賃： 169,600～178,800円
◆申込区分： A5423

L HL

GL GL

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

墨田区墨田1-4-1ほか
2000年3月
306戸
3棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／
1号棟・2号棟14階、3号棟10階
6,100円／月
家賃の2ヶ月分
97区画
18,000～21,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム墨田一丁目
⑭

東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「東向島」駅徒歩9分～10分
京成押上線「京成曳舟」駅徒歩16分～18分

特記
事項

当住宅敷地内には都営住宅、墨田区の施設及び歩道状の空地等があり、居住者以外の利用があります。
共用部に防犯カメラが設置されております。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸宅配

boxエアコン

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

墨
田
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

90

JKK住宅
コーシャハイム白

しらひげ

鬚東 東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「鐘ヶ淵」駅徒歩9分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

墨田区堤通2-13-1
1989年12月
187戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／10階
3,000円／月
家賃の2ヶ月分
81区画（内 電気自動車2区画）
18,000～21,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式地下

2DK〈50戸〉 2LDK〈20戸〉

3DK〈29戸〉 3LDK〈48戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

51.30㎡ 60.80㎡

60.80㎡ 68.40㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1621

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1622

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1623

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1624

77,900～87,300円 91,900～103,100円

91,900～98,900円 103,700～111,400円

V L

H HL

特記
事項

当住宅西側には首都高速6号線があり、騒音が予想されます。
持ち込みができる家具等の大きさに制限があります。共用部に防犯カメラを設置しています。

⑮

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

CATV 網戸 電気
自動車

宅配
box

洋室
約5畳

バルコニー

和室
ダイニング
キッチン
約9.5畳

押入

玄関

下足入

浴室
物入 物入

ト
イ
レ

バルコニー

和室

押入

浴室

玄関下
足
入

物
入

洋室
約6畳

リビング
ダイニング
キッチン
約13畳

ＭＢ

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

玄関 下
足
入

洋室
約5.5畳

物入

物入 押入

洋室
約4.5畳

物入
浴
室

バルコニー

和室ダイニング
キッチン
約8.5畳

ＭＢ

ＰＳ

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

和室

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約13.5畳

洋室
約5畳

洋室
約5.5畳

物入

浴室

押入

玄関
下
足
入

Ｍ
Ｂ

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

墨
田
区
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4LDK〈20戸〉

4DK〈10戸〉 4DK〈10戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

82.58㎡

73.15㎡ 75.68㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1626

□ 家 賃： 
◆申込区分：A1625

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1625

130,500～145,600円

116,400～124,900円 115,400～124,100円

GL

G G2

コーシャハイム白鬚東⑮

バルコニー

和室

洋室
約6畳

押入物入

洋室
約5畳

玄関 下
足
入

浴室

押入

和室

リビング
ダイニング
キッチン
約12畳

バルコニー

バルコニー

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

洋室
約5.5畳

物入

和室

和室

押入 押入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約9畳

浴室

物入

洋室
約5畳玄関下

足
入

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7.5畳

和室

洋室
約5.5畳

洋室
約4.5畳

浴
室

物入

物入

押入

玄関 下
足
入

押入

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

墨
田
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

92

JKK住宅
コーシャハイム緑四丁目 JR総武線・総武快速線、東京メトロ半蔵門線「錦糸町」駅徒歩9分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

墨田区緑4-36-6
1991年10月
82戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／12階
3,800円／月
家賃の2ヶ月分
19区画（内 電気自動車2区画）
33,000・36,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下

1LDK〈22戸〉 2LDK〈36戸〉

2LDK〈12戸〉 3DK〈12戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

53.20㎡ 57.00㎡

60.80㎡ 60.80㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1681

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1682　

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1682

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1683

120,600～130,000円 125,700～138,800円

134,100～148,000円 139,400～149,400円

AL L1

L2 H

特記
事項

当住宅北側にJR総武線が隣接しているため、鉄道による騒音が予想されます。当住宅南側に8階建の区施設があります。
共用部に防犯カメラを設置しています。カーシェアリングを設置しています。

⑯

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車
宅配
boxエアコン

和室

玄関
物入 下

足
入

キッチン
約4畳

リビング
ダイニング
約10畳

押入物入

PS

棚

浴室

バルコニー

ト
イ
レ

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物
入 洗  面

脱衣室

バルコニー

和室

押入

棚
棚

浴室
玄関下

足
入
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約5.5畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10.6畳

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

和室
押
入

バルコニー

リビング
ダイニング
約8.5畳

キッチン
約3.5畳

浴室

玄関
下
足
入洋室

約5畳

物入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ＰＳ
ＭＢ

トイレ

洗  面
脱衣室

バルコニー

押
入

押
入

和室 和室

キッチン
約3畳

ダイニング
約5畳

玄関
下
足
入

浴室

物入 クロー
ゼット

洋室
約4.5畳 トイレ

洗  面
脱衣室

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

墨
田
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

93

JKK住宅

2LDK〈77戸〉 3LDK〈150戸〉

4DK〈26戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

64.40㎡ 72.45㎡

76.48㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 122,400～134,700円
◆申込区分： A5431

□ 家 賃： 137,800～156,700円
◆申込区分： A5432

□ 家 賃： 152,600～163,000円
◆申込区分： A5433

L HL

G

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

墨田区横川1-15-1
2000年2月
253戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
4,200円／月
家賃の2ヶ月分
65区画
24,000～28,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム横川一丁目
⑰ 東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「とうきょうスカイツリー」駅徒歩8分

都営地下鉄浅草線「本所吾妻橋」駅徒歩10分
都営地下鉄浅草線、東京メトロ半蔵門線「押上」駅徒歩10分
東京メトロ半蔵門線「錦糸町」駅徒歩16分　JR総武線・総武快速線「錦糸町」駅徒歩17分

特記
事項

当住宅は、災害等による停電時での生活継続に必要な最小限のエネルギーを確保したLCP（Life Continuity Performance）住宅として東京都に登録されています。
当住宅の電気は一括契約しているため、特定の電力事業者との契約となります。近隣に工場があります。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸エアコン

アップデート

アップデート

アップデート 墨
田
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

94

JKK住宅

2DK〈43戸〉 2DK〈84戸〉2DK〈10戸〉

2DK〈24戸〉2DK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

41.25㎡ 41.25㎡41.25㎡

41.25㎡41.25㎡

※室内に洗濯機置場があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0991

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0991

□ 家 賃： 
◆申込区分： G0991

□ 家 賃： 
◆申込区分： G0991

□ 家 賃： 
◆申込区分： H0991

82,200～86,400円 82,200～86,400円90,400～95,100円

90,400～95,100円98,800円

V WV

WWR1

越
えっちゅうじま

中島

JR京葉線「越中島」駅徒歩11分
東京メトロ東西線「門前仲町」駅徒歩12分
東京メトロ東西線「木場」駅徒歩12分
都営地下鉄大江戸線「門前仲町」駅徒歩15分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区越中島3-5-27
1972年9月
162戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,300円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
23区画（内 電気自動車2区画）
27,000・30，000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）ダストシュートがあります。可燃ゴミのみダストシュートをご利用ください。
建物の耐震改修工事に伴い、一部住戸のバルコニー及び窓の外側に耐震構造材（斜材）を設置しているため、眺望・採光等への影響があります。

⑱

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

リフレッシュ

リフレッシュリニューアル

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット 網戸CATV 宅配
box

一部室内
洗濯機
置場

電気
自動車

バルコニー

浴
室

玄
関

押入

下
足
入

和室

和室

トイレ

ダイニング
キッチン
約5.5畳

洗
面
室

バルコニー

浴室

玄
関

ダイニング
キッチン
約5.6畳

押入

下
足
入

和室

和室

トイレ洗
面
室

バルコニー

浴
室

玄
関

押入

下
足
入

和室

和室

トイレ

ダイニング
キッチン
約5.5畳

洗
面
室

バルコニー

浴室

玄
関

押入

下
足
入

和室

和室

トイレ

ダイニング
キッチン
約5.6畳

洗
面
室

バルコニー

浴室

玄
関

下
足
入

トイレ

ダイニング
キッチン
約5.5畳洋室

約6.0畳

クローゼット 洗濯機
置　場

洋室
約5.6畳

洗
面
室

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

95

JKK住宅
 西大

おおじま

島 都営地下鉄新宿線「西大島」駅徒歩5分～6分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区大島4-1-8、9
1980年9月
207戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／8,9階
3,300円／月
家賃の2ヶ月分
42区画
24,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈206戸〉 専有
面積 47.70㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1341

87,800～95,000円

KN

特記
事項 エレベータ停止階は8号棟4・7階、9号棟5・8階のみです。コインパーキングがあります。

⑲

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

耐震
診断済耐震診断済

耐震
改修済耐震改修済

8号棟

9号棟

耐
震
種
別

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

和室

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

浴
室

玄
関
下足入押入

押入 物入
トイレ

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖フロント

スタッフ

96

JKK住宅

※駐輪場・駐車場は当社の管理ではありません。
　詳しくはお問い合わせください。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

江東区大島5-10-10
1997年8月
78戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／13階
7,400円／月
家賃の2ヶ月分

トミンハイム大
おおじま

島五丁目
⑳

都営地下鉄新宿線「大島」駅徒歩1分

特記
事項

共用部の管理は管理組合が委託した管理会社が行っています。自転車置場は有料です。1世帯3台までとなります。使用料の問い合せ、申込みは管理会社までお願いします。
ピアノ・楽器等の演奏は上下階及び近隣に迷惑を及ぼすため、管理会社の規定にて午前10時から午後8時までと定められています。

2DK＋S〈16戸〉 2LDK〈16戸〉

2LDK〈8戸〉 2LDK+S 〈16戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

60.60㎡ 60.60㎡

65.66㎡ 69.50㎡

V L1

L2 L3

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5321

140,800～145,200円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5322

140,800～145,200円

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5322

145,900～150,500円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5323

149,800～154,500円

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV BS 追焚 インター
ネット

宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸エアコン

浴室

玄関下
足
入

MB

バルコニー

物入

トイレ

押入

洋室
(約5.1畳)

和室

リビング
ダイニング
(約9.5畳)

キッチン
(約4畳)

PS

P
S

洗 面
脱衣室

クロー
ゼット

納戸
(約3.4畳)

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

江
東
区



97

3LDK〈7戸〉 3LDK〈8戸〉

4LDK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

85.86㎡ 88.28㎡

91.89㎡

HL1 HL2

GL

トミンハイム大島五丁目⑳

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5324

170,700～175,700円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5324

172,300～177,600円

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5325

177,800～183,000円

PS

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物入

洋室
(約5.8畳)

洋室
(約6.6畳)

洋室
(約5.9畳)

リビング
ダイニング
(約12.3畳)

バルコニー

サ
ー
ビ
ス
バ
ル
コ
ニ
ー

玄関

浴室
トイレ

押入和室

キッチン
(約4.2畳)

洗　面
脱衣室

下足入

クロー
ゼット

洋室
(約7.7畳)

洋室
(約5.9畳)

ト
イ
レ

下足入

PS

PS

MB

MB

バルコニー

サ
ー
ビ
ス
バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

洗　面
脱衣室

物入

物入
玄関

浴室

押入

和室

キッチン
(約3.7畳)

リビング
ダイニング
(約10.7畳)

浴室

キッチン
(約3.9畳)

洋室
(約7.5畳)

洋室
(約6.5畳)

リビング
ダイニング
(約12.4畳)

下
足
入

MB

バルコニー

サ
ー
ビ
ス
バ
ル
コ
ニ
ー

物入

物
入

物
入

P
S

玄関

ト
イ
レ

押入

和室

洗　面
脱衣室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

アップデート

アップデート

アップデート

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

98

JKK住宅

1LDK〈43戸〉

2LDK〈35戸〉

2DK〈90戸〉

3DK〈22戸〉

2LDK〈12戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積55.44㎡

60.57・
61.93㎡

54.54～
55.90㎡

63.60㎡

60.57㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※洋室が約7.4畳のタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※洋室が約6畳のタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1811 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1813  

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1812 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1814 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1813 

104,200～112,000円

118,000～124,000円

104,700～114,800円

120,900～129,800円

114,400・116,100円

AL1

L2-A
L2-B

V-A～V-C

H

L1

コーシャハイム亀戸七丁目 都営地下鉄新宿線「大島」駅徒歩10分
JR総武線「亀戸」駅徒歩16分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区亀戸7-67-2
2003年2月
202戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
4,300円／月
家賃の2ヶ月分
63区画
22,500～26,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

特記
事項

当住宅西側の民間住宅屋上に広告用看板が設置されており、夜間は照明(ネオンサイン)がつきます。首都高速小松川線による騒音が予想されます。
共用部に防犯カメラを設置しています。

㉑

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

バルコニー

洋室
約6.6畳

リビング
ダイニング
約11.8畳

クロー
ゼット

物
入

キッチン
約3.8畳

下
足
入

玄関

洗　面
脱衣室

ＰＳ ＭＢ ＥＰＳ

物
入 浴

室

棚

トイレ

バルコニー 

ダイニング
キッチン
約11.2畳

入
物

下
足
入 室

浴玄関 

ＭＢ ＥＰＳ 

物入 

ウォークイン
クローゼット

洋室 
約5.7畳 

和室

トイレ 

洗　面
脱衣室

バルコニー 

リビング
ダイニング
約8.3畳

キッチン
約4畳

玄関 下
足
入 洋室 

約7.1畳 

ウォークイン 
クローゼット 

物入 押入 

ＥＰＳ ＭＢ 

洗　面
脱衣室

室
浴

和室

トイレ 

バルコニー

リビング
ダイニング
約8.3畳

キッチン
約4畳

玄関 

ＥＰＳ ＭＢ 

洗　面
脱衣室

下
足
入室

浴

洋室
約7.1畳

ウォークイン 
クローゼット 

物入 押入 

和室

トイレ 

入
押

クロー 
ゼット 洋室 

約6.4畳 

バルコニー 

キッチン
約4畳

ダイニング
約7.1畳

クロー 
ゼット 

洋室 
約5畳 

玄関 
入
足
下

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

洗　面
脱衣室

室
浴

和室

トイレ 

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

99

JKK住宅
亀戸九丁目

JR総武線「平井」駅徒歩13分～15分
JR総武線「亀戸」駅徒歩19分～20分
JR総武線「亀戸」駅バス約13分「浅間神社」バス停徒歩4分～6分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区亀戸9-33-1ほか
1980年12月
352戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,600円／月
家賃の2ヶ月分
74区画
23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

3DK〈351戸〉 専有
面積 59.92㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1351

94,900～100,100円

H

特記
事項 サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

㉒

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

洋室
約6畳

物入 物入

押
入

物入

和室

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約8畳

玄関
下
足
入

浴室

洗面室
トイレ

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

100

JKK住宅

2LDK〈39戸〉

2LDK〈11戸〉

2LDK〈12戸〉

3LDK〈12戸〉

2LDK〈66戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積65.01㎡

72.40㎡

70.98㎡

82.68㎡

71.20・
72.40㎡

□ 家 賃： 116,300～126,200円
◆申込区分： A5391

□ 家 賃： 138,500～147,400円
◆申込区分： A5391

□ 家 賃： 127,800～135,200円
◆申込区分： A5391

□ 家 賃： 156,700～165,200円
◆申込区分： A5392

□ 家 賃： 127,500～141,900円
◆申込区分： A5391

L2A

HL

L2BL1

L3

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区北砂1-3-19
1999年7月
140戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／13階
3,700円／月
家賃の2ヶ月分
37区画
26,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

トミンハイム北砂一丁目
㉓

都営地下鉄新宿線「西大島」駅徒歩11分
都営地下鉄新宿線、東京メトロ半蔵門線「住吉」駅徒歩14分

特記
事項 当住宅南側に小学校が隣接しています。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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塩浜 東京メトロ有楽町線「豊洲」駅徒歩10分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区塩浜1-5-5
1978年12月
97戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／10階
3,200円／月
家賃の2ヶ月分
12区画
26,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈96戸〉 専有
面積 45.51㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1251

94,200～96,000円

K

特記
事項

㉔

耐震
診断済耐震診断済

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
網戸

一部
モニター付き
インターホン

宅配
box

物
置

バルコニー

物入押入

和室

和室

玄関
MB
下
足
入

物
入
浴室

洗面室

ダイニング
キッチン
約6畳

トイレ

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖
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2DK〈62戸〉 2DK〈21戸〉

2LDK〈106戸〉 3DK〈10戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.04～
56.22㎡ 59.34㎡

60.83㎡ 64.19㎡

※反転タイプもあります。
※一部異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 119,100～127,900円
◆申込区分： A5491

□ 家 賃： 124,600～132,600円
◆申込区分： A5492

□ 家 賃： 136,400～142,600円
◆申込区分： A5493

V1A～V1C V2

L H

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区塩浜2-8-29
2000年11月
199戸
1棟
鉄筋コンクリート造／11階
3,700円／月
家賃の2ヶ月分
43区画
21,000～27,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム塩浜二丁目第1
㉕

東京メトロ東西線「木場」駅徒歩11分
JR京葉線「潮見」駅徒歩18分

特記
事項

1階部分に学童クラブがあります。
当住宅のフロントスタッフはトミンハイム塩浜二丁目第2の管理も行っております。共用部に防犯カメラを設置しています。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

□ 家 賃： 108,200～116,800円
◆申込区分： A5491 

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸エアコン

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖
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所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区塩浜2-9-8
2002年2月
272戸
1棟
鉄筋コンクリート造／14階
3,700円／月
家賃の2ヶ月分
87区画
22,000～27,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム塩浜二丁目第2
㉖

東京メトロ東西線「木場」駅徒歩10分
JR京葉線「潮見」駅徒歩19分

特記
事項

近隣にゴルフ練習場があり夜間の照明や打球音の影響が予想されます。東側に民間マンションがあり、当住宅の東側住棟においては、日照の影響が予想されます。
当住宅はトミンハイム塩浜二丁目第1のフロントスタッフが管理しております。共用部に防犯カメラを設置しています。

2DK〈13戸〉 2DK〈14戸〉 2LDK〈70戸〉

2LDK〈121戸〉 3DK〈27戸〉 3DK〈27戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

57.74㎡ 60.74㎡ 61.93㎡

61.75～
62.35㎡

64.74・
64.85㎡

63.02・
63.12㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

V1 V2 L1

L2A～L2C H1A・H1B H2A・H2B

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

□ 家 賃： 119,800～126,400円
◆申込区分： A5551

□ 家 賃： 100,400～113,900円
◆申込区分： A5552

□ 家 賃： 123,900～133,000円
◆申込区分： A5551

□ 家 賃： 134,900～144,800円
◆申込区分： A5553

□ 家 賃： 127,700～137,000円
◆申込区分： A5552

□ 家 賃： 103,200～116,700円
◆申込区分： A5553

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸エアコン

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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3DK〈416戸〉 専有
面積 50.62㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1281

89,800～93,500円

H

東
しののめみやこばし

雲都橋
東京臨海高速鉄道りんかい線「東雲」駅徒歩9分～10分
東京メトロ有楽町線「豊洲」駅バス約12分「都橋住宅前」バス停徒歩2分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区東雲2-4-1、2
1979年4月
417戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,000円／月
家賃の2ヶ月分
93区画
23,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

敷地内に幼稚園、店舗等があります。コインパーキングがあります。
共用部に防犯カメラを設置しています。隣接に小・中学校、高校、大学があります。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

㉗

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

耐震
診断済耐震診断済

耐震
改修済耐震改修済

1号棟

2号棟

耐
震
種
別

網戸

浴室

押入 物入

和室

和室
和室

バルコニー

押入

ダイニング
キッチン
約7.5畳

玄関

洗面室

下
足
入

トイレ PS江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

一部
温水洗浄
便座

電気
自動車
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※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

バルコニー

リビング
ダイニング
約10.4畳

洋室
約5.2畳

トイレ

物
入

物入

クロー
ゼット

PS

棚

PS

PS

M B

洗  面
脱衣室 浴室

玄関 下
足
入

キッチン
約3.8畳

和室

押入

バルコニー

バルコニー

リビング
ダイニング
約10.1畳

洋室
約5畳

洋室
約5.7畳

トイレ クロー
ゼット

PS

PS

PS

MB

物入

物入

物入

クローゼット

玄関

下足入

洗  面
脱衣室

浴室

キッチン
約5.2畳

物
入

物
入

2LDK〈8戸〉2LDK〈58戸〉 専有
面積

専有
面積 71.35㎡66.87㎡ L3L2

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5101

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5101

179,600～191,800円
  

133,400～155,400円
  

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区東雲2-7-5
1997年2月
336戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／36階
6,700円／月
家賃の2ヶ月分
204区画（内 電気自動車2区画）
23,000～29,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンタワー東
しののめ

雲
東京臨海高速鉄道りんかい線「東雲」駅徒歩8分
東京メトロ有楽町線「辰巳」駅徒歩12分

㉘ 法 人 法人連名 ファミリー

特記
事項 P.107をご参照ください。

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
網戸

電気
自動車

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約12畳 洋室

約6.1畳

洋室
約5.3畳

玄関 下
足
入 ト
イ
レ

物
入

物入

物入

物
入

物
入

物
入 クローゼット

クロー
ゼット

P
S

PS

PS

MBMB

洗  面
脱衣室浴室

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約12畳 洋室

約6.1畳

洋室
約5.8畳

玄関 下
足
入 ト
イ
レ

物
入

物入

物入

物
入

物
入

クローゼット

クロー
ゼット

P
S

PS

PS

MBMB

洗  面
脱衣室浴室

バルコニー

リビング
ダイニング
約9.6畳

洋室
約5.6畳

納戸
約2.6畳

トイレ

棚

M B

洗  面
脱衣室 浴室玄関 下

足
入

キッチン
約3.8畳

クロー
ゼット

洋室
約5.9畳

棚

PS

クロー
ゼット

PS

PS

バルコニー

リビング
ダイニング
約10.9畳洋室

約7.4畳

トイレ
PS

PS

PS
MB

物入

物入

物入

物入

物入

物入

クロー
ゼット

玄関下
足
入

洗  面
脱衣室 浴室

キッチン
約4.3畳

和室

押入棚

2LDK〈9戸〉 2LDK+S〈10戸〉2LDK〈1戸〉

2LDK〈103戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

61.90㎡ 66.87㎡61.90㎡

72.03㎡

L1 L2R1L1R1

L4

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5101

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5105

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5104

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5101

128,900～136,000円
  

162,000～182,400円
  

143,800円
  

138,100～160,800円
  

リニューアル リニューアル

江
東
区
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※反転タイプもあります。
※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

バルコニー

リビング
ダイニング
約10.9畳

洋室
約7.4畳

トイレ
PS

PS

PS
MB

物入

物入

物入 物入

物入

物入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洗  面
脱衣室

浴室

キッチン
約4.3畳

洋室
約6.5畳

玄関
玄
関
収
納

クローゼット

2LDK〈19戸〉 専有
面積 72.03㎡L4R1

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5104

152,800～180,900円
  

バルコニー

リビング
ダイニング
約10.2畳

洋室
約6.3畳

洋室
約4.7畳

キッチン
約3.5畳

トイレ PS

PS

PS

PS

P
S

MB

物
入

物
入

物入

物入物
入

物入

物入

物入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関

下足入

洗  面
脱衣室

浴室

2LDK〈3戸〉 専有
面積 75.76㎡L5

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5101

170,500～184,800円
  

リニューアル

※反転タイプもあります。
※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

バルコニー

リビング
ダイニング
約14.2畳

洋室
約5畳

キッチン
約3.7畳

トイレPS

PS

PS

P
S

MB

物
入

物
入 クロー

ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関

玄関収納

洗  面
脱衣室

浴室

和室

押入

洋室
約4.6畳
洋室
約4.6畳

3LDK〈15戸〉 専有
面積 85.28㎡HL1R4

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5102

179,800～227,200円
  

リニューアル

トミンタワー東雲㉘

※反転タイプもあります。
※シャワー付き洗面化粧台、温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※シャワー付き洗面化粧台、温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※キッチンに窓がないタイプもあります。※温水洗浄便座を設置しています。

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

リビング
ダイニング
（約13.4畳）

物入クロー
ゼット

キッチン
（約4.2畳）

洗  面
脱衣室

浴室

PS

トイレ

物入

物入

物
入

物
入物入 物入

洋室
（約6.9畳）

PS

PS

MB

玄関下
足
入

和室

押入

TES

バルコニー

玄関

MB

洗面所

浴室

トイレ

キッチン
 約3.5畳

洋室
  約6畳

  約4.6畳
洋室

リビング・
ダイニング
約19.8畳

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

リビング
ダイニング
（約13.4畳）

物入クロー
ゼット

キッチン
（約4.2畳）

洗  面
脱衣室浴室

PS

トイレ

物入

物入

物
入

物入

洋室
（約6.9畳）

PS

PS

MB

玄関
玄
関
収
納

和室

押入
カ
ウ
ン
タ
ー

収
納

カウンター
収納

リ
ネ
ン
庫

物
入

バルコニー

リビング
ダイニング
約14.2畳

洋室
約5畳

キッチン
約3.7畳

トイレPS

PS

PS

P
S

MB

物
入

物
入

物入

物入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関

下足入

洗  面
脱衣室

浴室

和室

押入

洋室
約4.6畳
洋室
約4.6畳

バルコニー

リビング
ダイニング
約14.2畳

洋室
約5畳

キッチン

約3.7畳

トイレPS

PS

PS

P
S

MB

物
入

物
入

物入

下足入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関

下足入

洗  面
脱衣室

浴室

和室

押入

洋室
約4.6畳
洋室
約4.6畳

リビング
ダイニング
約14.2畳

洋室
約5畳

キッチン
約3.7畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関

洗  面
脱衣室

浴室

和室

洋室
約4.6畳
洋室
約4.6畳

下足入 物入

押入

物入

P
S

物
入

物
入

PS

ＰＳ

ＰＳ トイレ

バルコニー

ＭＢ

2LDK〈1戸〉2LDK〈1戸〉

3LDK〈28戸〉

3LDK〈56戸〉

2LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

85.28㎡79.68㎡

85.28㎡

85.28㎡

79.68㎡

HL1R3L6R1

HL1R2

HL1

L6

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5101

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5104

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5102

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5102

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5101

211,000円
  

199,500円
  

187,300～214,300円
  

167,900～205,400円
  

174,200～181,600円
  

3LDK〈1戸〉 専有
面積 85.28㎡HL1R1

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5102

206,300円
  

リニューアルリニューアル

リニューアル リニューアル

江
東
区
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※反転タイプもあります。

バルコニー

リビング
ダイニング
約15.5畳

洋室
約4.6畳

洋室
約5畳

キッチン
約3.7畳

トイレPS

PS

PS

P
S

MB

物
入

物
入

物入

物入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関

下足入

洗  面
脱衣室

浴室

和室

押入

3LDK〈8戸〉 専有
面積 87.49㎡HL2

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5102

161,200～171,900円
  

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。

バルコニー

リビング
ダイニング
（約15.5畳）

洋室
（約4.6畳）

洋室
（約5畳）

キッチン
（約3.7畳）

トイレ PS

PS

PS

P
S

MB

物
入

物
入クロー

ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関

洗  面
脱衣室

浴室

和室

押入

玄関収納

3LDK〈2戸〉 専有
面積 87.49㎡HL2R1

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5102

180,400・182,200円
  

リニューアル

トミンタワー東雲㉘

※反転タイプもあります。

特記
事項

高速道路、その他施設等による騒音が予想されます。網戸は15階以上の住戸には設置していません。
10階以上の各居室の天井に火災感知器、スプリンクラーヘッドを設置しており、点検のため居室内に立ち入る
場合があります。1階部分に学童クラブ、2階部分に図書館があります。
コインパーキングがあります。共用部に防犯カメラを設置しています。北側隣接の都水道ポンプ場は建物の建
設工事を行っております。騒音及び砂埃等が予想されます。
カーシェアリングを設置しています。

バルコニー

リビング
ダイニング
約13.2畳

洋室
約5.3畳

洋室
約5.5畳

洋室
約5畳

キッチン
約3.6畳

トイレ PS

PS

PS

P
S

MB

物
入

物
入

物
入

物入

物入

物入

クロー
ゼット

クローゼット

クロー
ゼット

玄関

下足入

洗  面
脱衣室

浴室

和室

押入

バルコニー

リビング
ダイニング
（約13.2畳）

洋室
（約5.3畳）

洋室
（約5.5畳）

洋室
（約5畳）

キッチン
（約3.6畳）

トイレ PS

PS

PS

P
S

MB

物
入

物
入

物入

物入

物入

クロー
ゼット

クローゼット

クロー
ゼット

玄関

下足入

洗  面
脱衣室

浴室

和室

押入

4LDK〈9戸〉 専有
面積 99.18㎡GL 4LDK〈1戸〉 専有

面積 99.18㎡GLR1
□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5103

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5103

197,300円
  

185,700～197,900円
  

リニューアル

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

108

JKK住宅
辰巳しののめ 東京メトロ有楽町線「辰巳」駅徒歩11分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

江東区辰巳1-5-15
1982年5月
128戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,200円／月
家賃の2ヶ月分

2DK〈127戸〉 専有
面積 46.39㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1391

84,900～87,400円

K

特記
事項

港湾関連施設が多い地域にあるため、トラック等の交通混雑・騒音等が予想されます。
コインパーキングがあります。

㉙

※駐車場はありません。

耐震
診断済耐震診断済

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

和室

和室

玄
関

浴室

押入 押入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

ト
イ
レ

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

一 部
ガスコンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

109

JKK住宅
辰巳あけぼの JR京葉線「潮見」駅徒歩10分

東京メトロ有楽町線「辰巳」駅徒歩18分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区辰巳2-5-1
1982年5月
291戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
2,500円／月
家賃の2ヶ月分
51区画
23,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2LDK〈27戸〉

3DK

2LDK＋S〈2戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積59.92㎡

59.92㎡

59.92㎡

※ビルトインコンロ、レンジフードを設置しています。
※反転タイプもあります。
※ビルトインコンロ、レンジフードを設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1401

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1402

106,300～111,600円 111,000・111,400円

HR1

H

HR2

特記
事項

港湾関連施設が多い地域にあるため、トラック等の交通混雑・騒音等が予想されます。
共用部に防犯カメラを設置しています。

㉚

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

洋室
約6畳

物入 物入

押
入

物入

和室

バルコニー

玄関

洗面室

下
足
入

浴室トイレ

MB

PS洗濯機
置　場

棚

リビング
ダイニング
キッチン
約15.5畳

洋室
約6畳

物入 物入

和室

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約12.5畳

玄関

洗面室

下
足
入

浴室トイレ

MB

PS洗濯機
置　場

棚

冷蔵庫
置　場

納戸
約4.2畳

リニューアル リニューアル

□ 家 賃：
◆申込区分： 

88,100～90,700円

洋室
約6畳

Ｐ

物入

和

和室

バルコニー

キッチン
約8畳

玄関

洗面室

下
足
入
Ｍ
Ｂ

浴室浴
トイレ

順次リニューアル
予定

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

110

JKK住宅
トミンハイム東陽六丁目 東京メトロ東西線「木場」駅徒歩12分

東京メトロ東西線「東陽町」駅徒歩13分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区東陽6-2-27
1994年2月
193戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
5,800円／月
家賃の2ヶ月分
57区画
28,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下
21区画
2,400・4,200円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

1LDK〈56戸〉 2LDK〈36戸〉

2LDK〈12戸〉 2LDK〈13戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

52.05～
55.73㎡ 75.06㎡

75.06・
80.04㎡ 77.61㎡

※異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5011

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5012

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5012

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5012

122,900～135,600円 143,100～151,900円

143,100～156,800円 150,800～156,000円

AL L1

L2 L3

特記
事項

バルコニーに面していない洋室はエアコンの設置ができません。
共用部に防犯カメラを設置しています。

㉛

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

玄関

下
足
入

キッチン
約3.5畳

リビング
ダイニング
約11.5畳

押入 押入 押入

物入

浴室

洗　面
脱衣室

バルコニー

ＭＢ

和室

ト
イ
レ

ＭＢ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ Ｐ

Ｓ

棚

バルコニー

リビング
ダイニング
約14.5畳

押入 棚
PS

P
S

押入

キッチン
約4畳

浴室 関
玄

入
足
下

洋室
約6.5畳

クロー
ゼット 物入物入物入

和室

トイレ
洗　 面
脱衣室

M
B

M
B

バルコニー

リビング
ダイニング
約14畳

押入 押入

キッチン
約4畳

浴室玄
関

下
足
入

Ｍ
Ｂ

Ｍ
Ｂ

洋室
約6畳

物入

洗　面
脱衣室

棚

棚

Ｐ
Ｓ

サービス
ルーム（納戸）
約1.5畳

和室

トイレ

ＰＳ

バルコニー

リビング
ダイニング
約14畳

押入押入

キッチン
約4畳

浴室
玄
関

下
足
入

洋室
約6畳

物入

物
入

物
入

納戸
約2畳

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

和室

トイレ

Ｍ
Ｂ

Ｍ
Ｂ

洗　面
脱衣室棚

棚

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

アップデート アップデート

アップデート アップデート

江
東
区
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3LDK〈22戸〉

3LDK〈4戸〉

3LDK〈37戸〉

3LDK〈4戸〉

3LDK〈9戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

91.56～
93.54㎡

91.17㎡

91.56・
91.96㎡

92.14㎡

94.42・
98.42㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5013

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5013

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5013

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5013

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5013

170,400～180,400円

170,100・172,600円

167,700～183,500円

170,900・173,600円

173,400～183,600円

HL3

HL1

HL4

HL2

HL5

トミンハイム東陽六丁目㉛

玄関
下
足
入

物入

洋室
約6畳

洋室
約6畳

押入
物入
床の間リビング

ダイニング
約15畳

キッチン
約4畳

物
入

物
入

物
入

Ｐ
Ｓ

物入 物入

押入クロー
ゼット

浴室

バルコニー

納戸

和室

トイレ

Ｍ
Ｂ

Ｍ
Ｂ

洗　面
脱衣室

棚

玄関下
足
入

洋室
約7.5畳

洋室
約6畳

押入
物入

リビング
ダイニング
約15畳

キッチン
約4.4畳

物
入

物
入

物
入

クローゼット 物入

物入

ウォークイン
クローゼット

浴室

バルコニー

床の間

Ｍ
Ｂ

Ｍ
Ｂ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

棚

棚

Ｐ
Ｓ

玄関下
足
入 洋室

約7.5畳

洋室
約6.5畳

押入
物入

リビング
ダイニング
約15畳

キッチン
約4畳

入
物

入
物

入
物

入
物 物入

物入

浴室

バルコニー

床の間

クロー
ゼット

クロー
ゼット

和室

トイレ

洗　 面
脱衣室

棚

Ｍ
Ｂ

Ｍ
Ｂ

洋室
約6畳

洋室
約6畳

クローゼット 物入

玄関

下足入

室
浴

入
物

キッチン
約4畳

押入 クロー
ゼット

入
物

入
物

リビング
ダイニング
約15畳

ＰＳ

ＰＳ

和室

バ
ル
コ
ニ
ー

トイレ

洗　 面
脱衣室

棚

棚

ＭＢ

ＭＢ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

洋室
約6.5畳

玄関

下足入

クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

押入 押入

洋室
約6.5畳

リビング
ダイニング
約15畳

バルコニー

キッチン
約4畳

納戸
約1.6畳 浴室

物
入

物
入

物
入

物
入

和室

ト
イ
レ

Ｍ
Ｂ

Ｍ
Ｂ

洗　面
脱衣室棚

ＰＳ

棚

アップデート アップデート

アップデート アップデート

アップデート

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

112

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区古石場1-12-3
2000年3月
111戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／10階
3,800円／月
家賃の2ヶ月分
40区画
22,000～28,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム古
ふるいしば

石場一丁目
東京メトロ東西線「門前仲町」駅徒歩6分
JR京葉線「越中島」駅徒歩7分
都営地下鉄大江戸線「門前仲町」駅徒歩10分

特記
事項 コミュニティサロンは地域開放型です。親水公園への通路は居住者以外の方も利用します。

2DK〈19戸〉 2LDK〈55戸〉

2LDK〈32戸〉 3LDK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

63.84・
64.28㎡

60.13～
60.92㎡

63.84～
64.68㎡ 67.03㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5461 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5462

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5462

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5463

138,500～147,400円 130,800～142,400円

137,400～149,800円 145,900～153,600円

VA・VB L1A～L1C

L2A～L2C HL

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

32 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸エアコン

バルコニー

リビング
ダイニング
（約8.7畳）

洋室
（約5.1畳）

洋室
（約5畳）

MB
Ｅ
Ｐ
Ｓ

キッチン
（約3.8畳）

玄関下
足
入

和室

押入 押入

浴室

Ｐ
Ｓ トイレ

洗　 面
脱衣室

クローゼットクローゼット

アップデート

アップデート アップデート

アップデート

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場

網戸
温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖
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JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構 造/階 層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区古石場2-13-1
1997年7月
178戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
5,200円／月
家賃の2ヶ月分
66区画
27,000～32,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム古
ふ る い し ば

石場二丁目
JR京葉線「越中島」駅徒歩8分
東京メトロ東西線「門前仲町」駅徒歩9分
都営地下鉄大江戸線「門前仲町」駅徒歩14分

特記
事項

敷地内に文化センター、図書館があります。
共用部に防犯カメラを設置しています。

2LDK〈70戸〉 2LDK〈65戸〉

3LDK〈43戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

62.58㎡ 77.35㎡

91.81㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

L1 L2

HL

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

�

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5331

150,100〜167,800円
	

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5331

165,400〜184,900円
	

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5332

180,600〜192,100円
	

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸エアコンCATV

バルコニー

洋室
（約7.8畳）

洋室
（約5.5畳）

リビング
ダイニング
（約15.9畳）

Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＭＢ

収納 収納

収納
収納 収納

収納

洗　面
脱衣室

P
SPS

ト
イ
レ

キッチン
（約3.9畳）

収
納

下
足
入
玄関浴室

和室

押入

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖宅配

box

114

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区南砂1-18-1
2000年11月
95戸
1棟
鉄筋コンクリート造／7階
4,500円／月
家賃の2ヶ月分
31区画
20,000～23,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム南砂一丁目 東京メトロ東西線「東陽町」駅徒歩14分

特記
事項

2DK〈18戸〉 2LDK〈59戸〉

2LDK〈5戸〉 3DK〈13戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.43㎡ 62.37㎡

64.35㎡ 65.34㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5501

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5502

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5502

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5503

109,700～119,200円 124,600～133,300円

125,200～132,100円 131,100～139,400円

V L1

L2 H

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

34 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸エアコン 宅配

box

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅
南砂 東京メトロ東西線「東陽町」駅徒歩4分～10分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区南砂2-3-1ほか
1975年3月～1976年7月
2769戸
6棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
2,150円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
310区画
20,000・21,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 P.116をご参照ください。

35

設備
仕様

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
網戸

一部
モニター付き
インターホン

1LDK〈2戸〉 専有
面積 42.06㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1071

91,800・93,700円

V3R1

玄関
下
足
入

浴室

ウォークイン
クローゼット

リビング
ダイニング
約8.7畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

キッチン
約3.6畳

物
入

洋室
約6.2畳

棚

洗濯機
置　場

冷蔵庫
置　場

リニューアル

※給湯は3ヶ所です。
※5－204、6－209号室

1R〈1戸〉 専有
面積 48.37㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1073

106,200円

VR1

リニューアル

※給湯は3ヶ所です。
※7－229号室

2DK〈883戸〉 専有
面積 48.37㎡

※1・7号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1071

78,200～84,000円

V

和室

物入玄関下
足
入

浴室

押入

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7.6畳

トイレ

洗　面
脱衣室

1R〈1戸〉 専有
面積 42.06㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1073

94,900円

V3R3

リニューアル

※給湯は3ヶ所です。
※4－212号室

玄関
下
足
入

浴室

物入

PS

物入

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

洋室
約17.5畳

玄関（土間）
下
足
入 浴室

バルコニー

トイレ

洗　面
脱衣室

カーテンレール

オ
ー
プ
ン
収
納

オープン収納
棚

洋室
約20.3畳

江
東
区
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南砂35

特記
事項

給湯は浴室のみです（リニューアル住戸のみ給湯は3ヶ所です）。キッチンには小型湯沸器を設置可能で
すが、設置する場合はお客様の負担となります。
敷地内に保育園、幼稚園、児童館、高齢者サービスセンター、医療施設、金融機関、店舗等があります。
コインパーキングがあります。持ち込みができる家具等の大きさに制限があります。
敷地内が江東区の広域避難場所に指定されています。ケーブルテレビはご利用いただけません。共用部に
防犯カメラを設置しています。ダストシュートがあります。可燃ゴミのみダストシュートをご利用ください。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

2DK〈39戸〉 専有
面積

47.46・
47.56㎡

※1・7号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1071

76,700～82,700円

Y

バルコニー

和室

ダイニング
キッチン
約9畳

押入

玄関
下
足
入

浴室

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

2DK〈156戸〉 専有
面積

48.30・
48.32㎡

※1・7号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1071

78,100～83,900円

Y1

バルコニー

和室

ダイニング
キッチン
約9畳

押入

玄関
下
足
入

浴室

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

2DK〈1686戸〉 専有
面積 42.06㎡

※3～6号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1071

70,100～81,200円

V3

玄関
下
足
入

浴室

押入 物入

押入

ダイニング
キッチン
約5.5畳

和室

バルコニー

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

2DK〈1戸〉 専有
面積 42.06㎡

※給湯は3ヶ所です。
※6－204号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1072

88,000円

V3R2

玄関
下
足
入

浴室

押入 物入

押入

ダイニング
キッチン
約5.5畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

洋室
約7.7畳 洋室

約6.2畳

PS

リニューアル

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅
法 人 法人連名 ファミリー

コーシャハイム南砂駅前 東京メトロ東西線「南砂町」駅徒歩1分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区南砂3-14-1
2005年12月
107戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
6,500円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
33区画
24,000～27,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下・機械式地下

1LDK〈12戸〉

2LDK〈13戸〉

2LDK〈7戸〉

2LDK〈10戸〉

2LDK〈6戸〉

2LDK〈11戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

57.86㎡

66.23㎡

68.25㎡

64.13㎡

68.25㎡

64.13㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1861

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1862

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1862

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1862

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1862

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1862

143,400～152,100円

162,200～173,100円

169,100～180,300円

157,200～165,800円

173,600～179,900円

159,700～168,700円

AL1

L3

L1

L4

L2

L5

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。南砂町駅改良工事が行われているため騒音が予想されます。また、最寄の出口２ｂが使用休止となっております。工事期間中は出口５（徒歩
３分）をご利用ください。地下 2階一部及び地下 2階下部に東京都下水道局の施設（雨水調整池）が設置されています。共用部に防犯カメラを設置しています。
地下1階部分に江東区南砂駐輪場、1階部分に江東区南砂子ども家庭支援センター、店舗等が併設されています。

36

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様 EV CATV フロント

スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配
box

インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸

バルコニー

浴室
玄
関

洋室
約7.7畳

出窓カウンター

リビング
ダイニング
約15.5畳

キッチン
約3.1畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

下
足
入

トイレ

洗  面
脱衣室

EPS MB

玄関

浴室

キッチン
約3.2畳

物入

リビング
ダイニング
約11.6畳

洋室
約8.3畳

洋室
約8.4畳

バルコニー

クロー
ゼット

クロー
ゼット

下
足
入

カウンター

トイレ

洗  面
脱衣室

EPS MB

玄関
浴室

キッチン
約3.2畳

物入

リビング
ダイニング
約11.6畳

洋室
約8.4畳

バルコニー

クローゼット 押入

下
足
入

カウンター

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

EPS MB

玄関

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

リビング
ダイニング
キッチン
約14.4畳

洋室
約8.3畳

洋室
約8.1畳

バルコニー

下
足
入

トイレ

洗  面
脱衣室

出窓カウンター EPSMB

玄関

押入

浴室

リビング
ダイニング
キッチン
約14.4畳

洋室
約7.7畳

クロー
ゼット

バルコニー

下
足
入

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

出窓カウンターEPS MB

玄
関

下
足
入洋室

約7.7畳 浴室

物入 キッチン
約3.1畳

リビング
ダイニング
約11.1畳

バルコニー

洋室
約7.5畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

Ｐ
Ｓトイレ

洗  面
脱衣室

出窓カウンター EPSMB

江
東
区
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2LDK〈13戸〉

2LDK〈9戸〉

3LDK〈7戸〉

2LDK〈13戸〉

3LDK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

66.15㎡

70.33㎡

78.74㎡

66.23㎡

78.74㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1862

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1862

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1863

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1862

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1863 

165,700～176,400円

169,200～177,100円

188,300～204,900円

165,000～175,800円

194,400～204,400円

L8

L6

HL1

L7

HL2

コーシャハイム南砂駅前36

玄
関洋室

約7.7畳 浴室

物入 キッチン
約3.1畳

リビング
ダイニング
約11.9畳

バルコニー

洋室
約7.8畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

下
足
入

トイレ

洗  面
脱衣室

出窓カウンター EPSMB

玄
関洋室

約5.3畳

洋室
約6畳

洋室
約8.4畳

浴室

物入

クロー
ゼットクローゼット

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

下足入

リビング
ダイニング
キッチン
約15.5畳

トイレ

洗  面
脱衣室

EPSMB

玄
関

洋室
約9畳

洋室
約8.7畳

浴室

物
入

バルコニー

クロー
ゼット

クロー
ゼット

リビング
ダイニング
キッチン
約15.2畳

下
足
入

トイレ

洗  面
脱衣室

出窓カウンター EPSMB

玄
関 洋室

約8.3畳浴室

バルコニー

クロー
ゼット

リビング
ダイニング
約11畳

キッチン
約3.2畳

物入

押入

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

出窓カウンター

下
足
入

EPS MB

玄
関洋室

約5.3畳

洋室
約6畳

浴室
バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

クロー
ゼット

下足入

リビング
ダイニング
キッチン
約15.5畳

物入

押入

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

EPSMB

江
東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

119

JKK住宅

2DK〈91戸〉 専有
面積 43.31㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1151

79,000・79,700円

V

南砂七丁目 東京メトロ東西線「南砂町」駅徒歩3分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江東区南砂7-1-18
1976年6月
91戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／8階
3,000円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
20区画
25,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

給湯は2ヶ所です。
ダストシュートがあります。可燃ゴミのみダストシュートをご利用ください。

37

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット 網戸
室内
洗濯機
置場

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

押入押入

和室

玄
関

浴室

物入

トイレ

PS

PS
下
足
入 江

東
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

120

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

荒川区荒川7-50-9
1996年3月
85戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／22階
10,700円／月
家賃の2ヶ月分

特記
事項

当住宅の東側に「三河島水再生センター」があり、風向きによっては臭気が流れてくることがあります。
網戸は全フロアに設置しています。自転車置場は有料です。
共用部の管理は管理組合が委託した管理会社が行っています。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

※ 駐輪場・駐車場はセンターまちや管理組合
と直接契約となります。

センターまちや 東京メトロ千代田線、京成線「町屋」駅徒歩1分
都電荒川線「町屋駅前」駅徒歩1分

38

1LDK〈6戸〉 2DK〈2戸〉

2DK〈10戸〉 2LDK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

42.32㎡ 50.34㎡

54.28㎡ 58.65㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6011

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5211

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5211

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5212

94,900・96,200円 139,200・140,600円

140,700～148,000円 157,700円

AL V1

V2 L1

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配
box

インター
ネット

室内
洗濯機
置場

玄関
下
足
入

浴室

押入物入

物入

バルコニー

リビング
ダイニング
約8畳

キッチン
約3.5畳

バ
ル
コ
ニ
ー

和室

トイレ

洗面室

MB
ＰＳ

荒
川
区
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センターまちや38

2LDK〈4戸〉

3LDK〈8戸〉

3LDK〈14戸〉

3DK〈3戸〉

3LDK〈26戸〉

3LDK〈10戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

73.94㎡

72.07㎡

79.35㎡

65.83㎡

78.74㎡

80.67㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5212

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5214

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5214

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5213

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5214

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5214

162,200円

163,400～170,700円

179,400～187,600円

162,900・163,600円

171,000～178,500円

174,900～183,900円

L2

HL1

HL3

H

HL2

HL4

荒
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

122

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

荒川区南千住4-9-7
2000年2月
331戸
1棟
鉄筋コンクリート造／32階
6,100円／月
家賃の2ヶ月分
165区画（内 電気自動車2区画）
19,500～24,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式

トミンタワー南千住四丁目 JR常磐線、東京メトロ日比谷線、首都圏新都市鉄道つくばエクスプレス線「南千住」駅徒歩8分

特記
事項

消防設備、航空障害灯等の管理上、居室内に立ち入る場合があります。
2階に学童クラブがあります。敷地内に高齢者サービスセンターがあります。
共用部に防犯カメラを設置しています。網戸は15階以上の住戸には設置していません。

2DK〈43戸〉

2LDK〈8戸〉

2DK〈22戸〉

2LDK〈8戸〉

2LDK〈21戸〉

2LDK〈44戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.38㎡

60.48㎡

63.34㎡

60.18㎡

63.34㎡

72.39㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 122,300～128,700円
◆申込区分： A5441

□ 家 賃： 141,000・142,300円
◆申込区分： A5442

□ 家 賃： 137,100～144,400円
◆申込区分： A5441

□ 家 賃： 137,200・138,800円
◆申込区分： A5442

□ 家 賃： 137,100～144,400円
◆申込区分： A5442

□ 家 賃： 160,200～168,600円
◆申込区分： A5442

V2

L3

L1

L4

V1

L2

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

39 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場

電気
自動車エアコン 一部

網戸

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

納戸
トイレ

下
足
入

MBMB

バルコニー

洗　面
脱衣室

物
入

玄関浴室

押入

和室

洋室
(約7畳)

ダイニング
(約7.5畳)

キッチン
(約5.5畳)

トイレ

下
足
入

MBMB

バルコニー

洗　面
脱衣室

物入物入

玄関

浴室

押入

和室
洋室
(約4.6畳)

リビング
ダイニング
(約9.2畳)

キッチン
(約5畳)

クロー
ゼット

ト
イ
レ

下
足
入

MBMB

バルコニー

洗　面
脱衣室

物入

玄関

浴室

押入 和室

洋室
(約7.1畳)

ダイニング
(約6.2畳)

キッチン
(約3.7畳)

クローゼット

ト
イ
レ

下
足
入

MBMB

バルコニー

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

洗　面
脱衣室

物入 玄関

浴室

押入

和室

洋室
(約4.8畳)

リビング
ダイニング
(約10.1畳)

キッチン
(約4.2畳)

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

荒
川
区
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2LDK〈8戸〉2LDK〈44戸〉

2LDK〈8戸〉

2LDK〈43戸〉

3LDK〈44戸〉 3LDK〈8戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

70.51㎡71.28㎡

70.15㎡

67.73㎡

77.98㎡ 72.36㎡

※反転タイプもあります。※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 162,600・163,300円
◆申込区分： A5442

□ 家 賃： 161,800～170,200円
◆申込区分： A5442

□ 家 賃： 160,100・161,700円
◆申込区分： A5442

□ 家 賃： 146,900～154,600円
◆申込区分： A5442

□ 家 賃： 177,200～186,200円
◆申込区分： A5443

□ 家 賃： 174,500・176,200円
◆申込区分： A5443

L7L5

L8

L6

HL1 HL2

トミンタワー南千住四丁目39

3LDK〈8戸〉3LDK〈8戸〉 3LDK〈8戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積 86.99㎡75.32㎡ 72.03㎡

※反転タイプもあります。※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 216,100・217,000円
◆申込区分： A5443

□ 家 賃： 173,800・174,600円
◆申込区分： A5443

□ 家 賃： 169,400・170,400円
◆申込区分： A5443

HL5HL3 HL4

玄関下足
入

MB

MB

バルコニー

物入

物入

浴室
トイレ

押入

和室洋室
(約6.4畳)

リビング
ダイニング
(約12.8畳)

キッチン
(約3.9畳)

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洗　面
脱衣室

MB MB
下
足
入

物入

物入 物入

物入

物入
玄関

浴室

押入

バルコニー

トイレ

和室 洋室
(約5.6畳)

リビング
ダイニング
(約13.2畳)

キッチン
(約4.8畳)

クロー
ゼット

洗　面
脱衣室

トイレ

MB MB

バルコニー

クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

玄関

浴室

下
足
入

物入

物入

押入
和室

キッチン
(約3.2畳)

洋室
(約5.9畳)

洋室
(約4.7畳)

リビング
ダイニング
(約10.4畳)

洗    面
脱衣室

洗　面
脱衣室

バルコニー

バルコニー

ト
イ
レ

MB MB

クローゼット

クローゼット

玄関

浴室

下
足
入

物
入

押入

和室

キッチン
(約3.6畳)

洋室
(約5.5畳)

洋室
(約4.8畳)

リビング
ダイニング
(約11.4畳)

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート アップデート

荒
川
区
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3LDK〈4戸〉 3LDK〈1戸〉

3LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

80.84㎡ 86.60㎡

80.07㎡

□ 家 賃： 193,100・195,200円
◆申込区分： A5443

□ 家 賃： 197,700円
◆申込区分： A5443

□ 家 賃： 183,000円
◆申込区分： A5443

HL6 HL7

HL8

トミンタワー南千住四丁目39

トイレ

MB MB

バルコニー

クローゼット

クロー
ゼット

玄関
浴室

下
足
入

物入

物入

物
入

押入

和室

キッチン
(約3.7畳)

洋室
(約5.5畳)

洋室
(約6.3畳)

リビング
ダイニング
(約13.1畳)

洗　面
脱衣室

納戸

トイレ

下
足
入

MBMB

バルコニー

クローゼットクローゼット

洗　面
脱衣室

物入

玄関
浴室

押入

和室

洋室
(約5.7畳)

洋室
(約6.4畳)

リビング
ダイニング
(約14.1畳)

キッチン
(約4.4畳)

物
入

納戸ウォークイン
クローゼット

ト
イ
レ

下
足
入

MBMB

バルコニー

クローゼット

洗　面
脱衣室

物
入玄関

浴室

押入

和室

洋室
(約6.5畳) 洋室

(約5畳)

リビング
ダイニング
(約11.8畳)

キッチン
(約3.9畳)

アップデート

アップデート

アップデート

荒
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

125

JKK住宅

2DK〈138戸〉 専有
面積 46.10㎡

※バルコニーの形状が多少異なるタイプがあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1331

72,000～73,400円

K

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

足立区青井5-11-40
1979年12月
139戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／10階
4,000円／月
家賃の2ヶ月分
42区画
14,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

1階部分に児童館等があります。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。

設備
仕様

青井五丁目

首都圏新都市鉄道つくばエクスプレス線「青井」駅徒歩8分　東京メトロ千代田線「北綾瀬」駅徒歩16分
JR常磐線、東京メトロ千代田線「綾瀬」駅バス約19分「西加平」バス停徒歩5分
JR常磐線、東武スカイツリーライン（伊勢崎線）、東京メトロ千代田線・日比谷線、首都圏新都市鉄道つくばエクスプレス線

「北千住」駅バス約28分「青井五丁目」バス停徒歩5分

40 法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
網戸

一部
モニター付き
インターホン

玄
関

下
足
入

浴
室

和室

押入 押入

和室 ダイニング
キッチン
約6畳

バルコニー

トイレ

耐震
診断済耐震診断済

耐
震
種
別

足
立
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

126

JKK住宅
トミンハイム加平一丁目

東京メトロ千代田線「北綾瀬」駅徒歩10分
首都圏新都市鉄道つくばエクスプレス線「青井」駅徒歩13分
JR常磐線、東京メトロ千代田線「綾瀬」駅バス約13分「綾瀬七丁目」バス停徒歩5分

41
所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

足立区加平1-9-1
1998年3月
30戸
1棟
鉄筋コンクリート造／4階
6,700円／月
家賃の2ヶ月分
13区画
17,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 平成30年3月31日に都民住宅の管理期間が終了し、一般賃貸住宅として引き続き公社が管理・運営いたします。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

※反転タイプもあります。

設備
仕様

※シャワー付き洗面化粧台を設置しています。

法 人 法人連名 ファミリー

2DK〈4戸〉 専有
面積 57.65㎡V2

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5081

85,200～88,600円
  

リニューアル

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

浴室
玄関 洋室

（約5.3畳）

キッチン
（約3.2畳）

ダイニング
（約7.5畳）

押入

物入 物入

MB

洗　面
脱衣室

バルコニー

物
入

下
足
入

和室

トイレ

PS

P
S

E
P
S

物
入

浴室
玄関 洋室

（約5.3畳）

キッチン
（約3.2畳）

ダイニング
（約7.5畳）

クローゼット

MB

洗　面
脱衣室

バルコニー

物
入

下
足
入

トイレ

PS

P
S

E
P
S

物
入

洋室
（約6.3畳）

クローゼット
物入

2DK〈17戸〉

2LDK〈8戸〉

2DK〈1戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積55.41㎡

64.10㎡

55.41㎡V1

L

V1R1
□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5081

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C5081

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5082

82,800～86,200円
  

85,100円
  

96,000～99,900円
  

足
立
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

127

JKK住宅

2DK〈14戸〉 2LDK〈26戸〉

2LDK〈1戸〉 2LDK〈27戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

63.79㎡ 65.05㎡

71.26㎡ 72.30㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 141,400～149,200円
◆申込区分： A5451

□ 家 賃： 150,600～158,500円
◆申込区分： A5452

□ 家 賃： 165,000円
◆申込区分： A5452

□ 家 賃： 171,000～179,400円
◆申込区分： A5452

V L1

L2 L3

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

足立区千住5-13-5
2000年3月
110戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／21階
4,800円／月
家賃の2ヶ月分
41区画
24,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下
12区画
3,600円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

トミンタワー千住五丁目
JR常磐線、東京メトロ千代田線・日比谷線、東武スカイツリーライン（伊勢崎線）

首都圏新都市鉄道つくばエクスプレス線「北千住」駅徒歩13分

特記
事項

消防設備、航空障害灯等の管理上、居室内に立ち入る場合があります。
当住宅の1階～7階までは図書館等足立区の施設です。
網戸は15階以上の住戸には設置していません。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

42 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場

エアコン 一部
網戸

宅配
box

下足入

物入

物入 物入

トイレ

P
S

PS

PS

EPSMB

バルコニー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物入

物入

玄関浴室

押入

和室洋室
(約4.8畳)

ダイニング
(約6畳)

キッチン
(約4.1畳)

洗　面
脱衣室

洗　面
脱衣室 浴室

和室

洋室
(約5.3畳)

リビング
ダイニング
(約10.8畳)

キッチン
(約4畳)

玄関

物入

下足入

押入

物入
P
S
E
P
S

M
B

P
S

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

PS

ト
イ
レバ

ル
コ
ニ
ー

トイレ
下
足
入

PS
P
S

PSEPS MB

バルコニー

クローゼット

物入

物入

玄関
浴室

押入

和室 洋室
(約5.3畳)

リビング
ダイニング
(約12.4畳)

キッチン
(約4畳)洗　面

脱衣室

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

足
立
区
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3LDK〈14戸〉

2LDK〈14戸〉 2LDK〈14戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

84.21㎡

73.16㎡ 73.99㎡

□ 家 賃： 191,100～201,200円
◆申込区分： A5453

□ 家 賃： 162,400～171,200円
◆申込区分： A5452

□ 家 賃： 167,700～176,700円
◆申込区分： A5452

HL

L4 L5

トミンタワー千住五丁目42

クロー
ゼット

押入

洗　面
脱衣室

バルコニー

ト
イ
レ

下
足
入

PS

PS

EPSMB

物入物入

物
入

玄関
浴室

和室

キッチン
(約4.3畳)

洋室
(約5.4畳)

リビング
ダイニング
(約11.6畳)

バルコニー

リビング
ダイニング
(約12.2畳)

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

下
足
入

PS

PS

PS

EPSMB
GS

物入

物入

物入

物入

玄関

浴室

押入

和室

キッチン
(約4.2畳)

洋室
(約5.4畳)

バ
ル
コ
ニ
ー

アップデート

アップデート

アップデート

足
立
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

129

JKK住宅

2DK〈69戸〉

2DK〈3戸〉

2DK〈274戸〉

2DK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.29㎡

43.29㎡

43.29㎡

43.29㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： G1051

□ 家 賃： 
◆申込区分： G1051

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1051

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1051  

81,900～84,300円

82,700円

76,800～79,100円

76,800～79,100円

V

V・VO

V

V・VO

千住東
あずまちょう

町

京成線「京成関屋」駅徒歩4分～5分　
東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「牛田」駅徒歩4分～5分
JR常磐線、東京メトロ千代田線・日比谷線、東武スカイツリーライン（伊勢崎線）、
首都圏新都市鉄道つくばエクスプレス線「北千住」駅徒歩9分～10分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

足立区千住東2-21-1、2
1973年8月
352戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／12階
2,700円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
50区画
22,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

43

特記
事項

給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）
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
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

足立区西新井本町4-17-A
2022年9月
128戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
6,000円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
30区画（内 電気自動車2区画）
13,000・16,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
20区画
2,000円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

46 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

特記
事項 P.135をご参照ください。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

1DK〈3戸〉

1DK〈1戸〉

1DK〈15戸〉 1DK〈3戸〉

1LDK〈16戸〉 1LDK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

35.03㎡

36.38㎡

35.67㎡ 36.06㎡

40.71㎡ 40.71㎡

※809号室

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※ 603、701、801号室のみキッチン流し台付近に窓が
あります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8791

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8791

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8791

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8791

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8792

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8792

80,900～83,100円

94,400円

83,200～90,600円 83,700～85,900円

91,800～100,900円 85,400～94,000円

A1

A4

A2 A3

AL1 AL2

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

足
立
区
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カーメスト興野町46

1LDK〈6戸〉 専有
面積

40.71・
41.11㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8792

84,900～94,600円
1LDK〈11戸〉 1LDK〈2戸〉専有

面積
専有
面積52.00㎡ 52.60㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8792

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8792

105,400～113,700円 116,600・117,200円

AL4 AL5

2DK〈13戸〉 専有
面積

46.29・
46.88㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8793

93,400～108,100円

V1A・V1B 2DK〈7戸〉 2DK〈1戸〉専有
面積

専有
面積47.14㎡ 47,74㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8793

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8793

94,400～106,100円 102,500円

V2 V3

2LDK〈8戸〉 2LDK〈8戸〉専有
面積

専有
面積56.00㎡ 56.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8794

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8794 

110,000～120,900円 111,100～120,900円

L1 L2 2LDK〈8戸〉 専有
面積 56.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8794 

111,100～120,900円

L3

AL3a・AL3b

※601号室のみキッチン2.7畳、リビングダイニング7.7
畳となり窓が2ヶ所あります。

※401号室

足
立
区
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カーメスト興野町46

2LDK〈3戸〉 専有
面積 56.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8794

107,400～113,100円
3LDK〈8戸〉 3LDK〈5戸〉専有

面積
専有
面積65.81㎡ 65.91㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8795

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8795

121,400～132,100円 121,500～131,000円

HL1 HL2

3LDK〈3戸〉 専有
面積 66.41㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8795

122,100～129,700円

HL3 3LDK〈1戸〉 専有
面積 66.52㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8795

132,400円

HL4

L4

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
当住宅ではソニーネットワークコミュニケーションズコネクト（株）が提供するインターネット設備（Wi-Fi機能付）が導入されています。入居された日からインターネットがご
利用になれます。
風除室、メールコーナー、マルチサロン和み、コワーキングスペース、エレベータ内に防犯カメラを設置しています。
当住宅のフロントスタッフは興野町の管理も行っております。

※517号室

※106号室のみサービスバルコニーがありません。

足
立
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

フロント
スタッフ

136

JKK住宅
エミエルタワー竹の塚 東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「竹ノ塚」駅徒歩3分

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

足立区西竹の塚1-11-2
2005年3月
219戸
1棟
鉄筋コンクリート造・鉄骨造／27階
3,500円／月
家賃の2ヶ月分

1LDK〈5戸〉

2LDK〈28戸〉

1LDK+F〈5戸〉

2LDK〈18戸〉

2LDK〈18戸〉

2LDK〈20戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.42㎡

56.54㎡

73.26㎡

56.18・
56.54㎡

60.42・
60.86㎡

53.25・
55.26㎡

※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。

※異なるタイプもあります。

※異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6021

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6022

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

106,300～109,600円

108,400～121,900円

125,700～137,300円

107,600～123,100円

114,100～133,000円

105,400～111,900円

AL1

L2

AL2

L3-A・L3-B

L1-A・L1-B

L4-A・L4-B

設備
仕様

特記
事項

当住宅東側には鉄道の高架線があり、騒音が予想されます。
住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。網戸は15階以上の住戸には設置していません。
共用部の管理は管理組合が委託した管理会社が行っています。1階から4階には店舗、駐車場、足立区の施設等があります。自転車置場は有料です。

47

※ 駐車場はエミエルタワー竹の塚管理組合と
　直接契約となります。

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV 管浴乾 BS 追焚 宅配
box

インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

一部
網戸

玄
関

下
足
入

ＰＳ

浴室

物入

キッチン
約3.4畳

カウンター

リビング
ダイニング
約8.9畳

洋室
約7.5畳

バルコニー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物
入

物
入

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ

洗　面
脱衣室 関

玄
入
物下足入

物入
ＰＳ

キッチン

バ
ル
コ
ニ
ー

約3.9畳

洋室
約5.6畳

クロー
ゼット

押入

リビング
ダイニング
約8.7畳

バルコニー

室
浴

和室

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

玄関
下
足
入

クローゼット

洋室
約6.2畳

物入

物入 物入

浴室

キッチン
約3.8畳

クロー
ゼットリビング

ダイニング
約8.3畳 洋室

約4.9畳

ＰＳ ＰＳ

ＰＳ

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

玄関
物入物入 下

足
入

クローゼット

洋室
約6.2畳

物入

浴室

キッチン
約3.8畳

クロー
ゼット

リビング
ダイニング
約8.3畳洋室

約4.9畳

ＰＳ ＰＳ

ＰＳ

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

玄関 入
足
下

クローゼット

洋室
約5.3畳

浴室 

キッチン
約3.6畳

リビング
ダイニング
約8.9畳 洋室

約4.9畳ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物入 物入 

入
物

バルコニー 

ＰＳ ＰＳ 

ＰＳ 

トイレ 

洗　面
脱衣室

ＤＮ

洋室
約8.1畳

フリールーム
（納戸）
約5.2畳

吹抜

クロー
ゼット

物
入

物
入

上階

ＰＳ

バ
ル
コ
ニ
ー

トイレ

リビング
ダイニング
約13.9畳

ＵＰ

下階

物
入

物入

キッチン
約3.4畳

玄関

浴
室

下足入

物入

バ
ル
コ
ニ
ー

ＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

上階

下階

足
立
区



137

エミエルタワー竹の塚47

2LDK〈26戸〉

2LDK〈5戸〉

2LDK〈6戸〉

2LDK〈38戸〉

2LDK〈3戸〉 2LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

58.78㎡

61.81㎡

61.22㎡

57.76・
58.14㎡

71.63㎡ 65.22㎡

※異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6024 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6024 

117,000～129,400円

116,200～120,000円

120,900～125,000円

107,000～115,200円

146,500～147,800円 131,600･132,900円

L7

L5

L8

L6-A・L6-B

L9 L10

玄関
物入物入 下

足
入

押入

物入

浴室

キッチン
約3.9畳

クロー
ゼット

リビング
ダイニング
約8.9畳洋室

約5.6畳

バルコニー

ＰＳ ＰＳ

ＰＳ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

玄
関

下足入物入

洋室
約4.8畳

クロー
ゼット

バ
ル
コ
ニ
ー

キッチン
約3.5畳

カウンター

浴室

物入

押入

バルコニー

リビング
ダイニング
約11.4畳

Ｐ
Ｓ

ＰＳ
Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関

物入

浴室
バ
ル
コ
ニ
ー

洋室
約5.1畳 物

入

押入クロー
ゼット

リビング
ダイニング
約9.3畳

キッチン
約3.7畳

バルコニー

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関
物入物入 

入
足
下

押入

物入 

浴室

キッチン
約3.8畳

クロー 
ゼット 

リビング
ダイニング
約9.3畳洋室

約5.6畳

バルコニー

ＰＳ

ＰＳ ＰＳ 

和室

トイレ 

洗　面
脱衣室

玄
関

洗　面
脱衣室 浴

室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物
入

洋室
約6.7畳

キッチン
約4.4畳

リビング
ダイニング
約14.3畳

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

洋室
約5.3畳

クロー
ゼット

物
入

棚

シ
ュ
ー
ズ

ク
ロ
ー
ク

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

ＰＳ ＰＳ
玄
関

下
足
入

物
入

物
入

物
入

浴室

クロー
ゼット

物入

キッチン
約4.2畳

リビング
ダイニング
約9.9畳

押入

洋室
約6.8畳

バルコニー

ＰＳＰＳ

ＰＳ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

足
立
区
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エミエルタワー竹の塚47

2LDK〈9戸〉

2LDK〈3戸〉

3LDK〈13戸〉

2LDK〈6戸〉

3LDK〈6戸〉 3LDK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

62.98㎡

77.55・
82.44㎡

69.34・
70.78㎡

69.78㎡

71.23㎡ 71.31・
71.36㎡

※異なるタイプもあります。

※異なるタイプもあります。

※異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6023

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6024

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6025

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6024

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6025

□ 家 賃： 
◆申込区分： A6025

131,000～139,800円

151,200～158,600円

129,800～146,400円

150,800～155,600円

149,100～154,100円 143,900～154,200円

L13

L11A・L11B

HL1A・HL1B

L12

HL2 HL3A・HL3B

玄
関
下足入

物入

キッチン
約3.6畳

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

洋室
約6畳

リビング
ダイニング
約10畳

浴室

洋室
約7.2畳

クローゼット

洋室
約5.1畳

物
入

バルコニー

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

浴室

玄関
下足入

クロー
ゼット

クローゼット

物入

洋室
約8.9畳

リビング
ダイニング
約15.5畳

キッチン
約3.8畳

洋室
約6.1畳

バ
ルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

物
入

物入

物入

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関浴

室

下
足
入

物入

物入

物
入

洋室
約5畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約3.7畳

リビング
ダイニング
約9.1畳

クロー
ゼット

洋室
約5.3畳

バルコニー

洋室
約7.2畳

トイレ

棚

洗　面
脱衣室

ＰＳ

関
玄

入
足
下

洋室
約4.3畳

入
物

入
物

物入 

棚 

浴室 

キッチン
約3.6畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洋室
約7.5畳

洋室
約6.3畳

リビング
ダイニング
約7.9畳

バルコニー

トイレ

洗　面
脱衣室

ＰＳ

玄関

下足入物入

リビング
ダイニング
約14.6畳

カ
ウ
ン
タ
ー

キッチン
約3.2畳

バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

洋室
約6.3畳

洋室
約5.2畳

バルコニー

物入

物入

棚 浴室

物入

物入

ＰＳ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入浴室

物
入
物入

押入

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト 洋室

約5.8畳

リビング
ダイニング
キッチン
約14畳

バルコ
ニ
ー

ＰＳ
ＰＳ

Ｐ
Ｓ

棚

和室

トイレ

洗　面
脱衣室足

立
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅
法 人 法人連名 ファミリー

西保木間 東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「竹ノ塚」駅バス約13分「足立清掃工場」バス停徒歩3分
東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「竹ノ塚」駅バス約20分「足立清掃工場前」バス停徒歩3分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

足立区西保木間4-12-2、3
1975年6月
300戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,000円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
81区画
12,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈260戸〉

2DK〈26戸〉 2DK〈11戸〉

1LDK〈3戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積 43.29㎡

43.29㎡ 43.12㎡

43.29㎡

※反転タイプもあります。移動式間仕切りで2ＤＫにもなります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1081

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1081

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1081

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1082

54,700～58,100円

54,700～58,100円 54,500円

68,100円

V

VO VP

AL

特記
事項

給湯は2ヶ所です。
敷地内に保育園があります。

48

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様 EV フロント

スタッフ BS 追焚 インター
ネット

室内
洗濯機
置場

CATV 網戸

押入 押入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

玄
関浴室

物入

小戸棚

和室

和室 トイレ

ダイニング
キッチン
約7畳

浴室

押入 押入

玄
関

バルコニー

下
足
入

和室

和室 トイレ

小戸棚

ダイニング
キッチン
約6畳

浴室

押入 押入

玄
関

バルコニー

下
足
入

和室

和室

トイレ

小戸棚

リビング
ダイニング
キッチン
約12畳

浴
室

押入

玄関

フラワーボックス

下
足
入

バルコニー

物
入

物
入

和室

トイレ

小戸棚

足
立
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

140

JKK住宅

1DK〈18戸〉

1DK〈6戸〉

1DK〈6戸〉

1LDK〈24戸〉

1DK〈18戸〉

1LDK〈12戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.01㎡

35.72㎡

35.72㎡

45.03㎡

34.01㎡

45.03㎡

※Ａ２型は同じ間取りでロフト付きです。 ※Ａ4型は同じ間取りでロフト付きです。

※ＡＬ2型は同じ間取りでロフト付きです。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8231

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8231

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8231

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8232

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8231

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8232

88,400～100,500円

91,800～100,600円

91,800～103,500円

112,400～126,300円

89,200～97,500円

111,200～122,600円

A1・A2

A6

A3・A4

AL1・AL2

A5

AL3

コーシャハイム北千住
JR常磐線、東京メトロ千代田線・日比谷線、東武スカイツリーライン（伊勢崎線）、

首都圏新都市鉄道つくばエクスプレス線「北千住」駅徒歩4分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

足立区日ノ出町26-1
2007年2月
189戸
1棟
鉄筋コンクリート造／6階
4,700円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
34区画(内 電気自動車2区画）
23,000・26,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

当住宅の西側に線路があり、鉄道による騒音等が予想されます。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。

49

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

玄関下
足
入浴

室
クロー
ゼット

洋室
約6.7畳

ダイニング
キッチン
約6.2畳

バルコニー

物
入

ＭＢＥＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ
洗　面
脱衣所

棚

玄関下
足
入浴

室

クローゼット

洋室
約6.7畳

ダイニング
キッチン
約6.7畳

バルコニー

物
入

ＥＰＳ ＭＢ
ＰＳ

ＰＳ

トイレ
洗　面
脱衣所

棚

玄関下
足
入浴

室

ダイニング
キッチン
約6.2畳

バルコニー

物
入

ＭＢＥＰＳ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣所

棚押入

玄関 下
足
入 浴

室

押入

ダイニング
キッチン
約6.7畳

バルコニー

物
入

ＥＰＳＭＢ
Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

棚

バルコニー

クローゼット物入

洋室
約6.3畳

リビング
ダイニング
キッチン
約13.2畳

玄関 下
足
入

浴室

ＰＳ ＰＳ

ＥＰＳＭＢ

棚

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

押入物入

リビング
ダイニング
キッチン
約13.2畳

玄関 下
足
入

浴室

和室

ＰＳ

ＥＰＳＭＢ

棚

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

足
立
区
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コーシャハイム北千住49

2DK〈24戸〉

1LDK〈15戸〉

2DK〈5戸〉

1LDK〈10戸〉

2DK〈5戸〉

2DK〈12戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積 45.03㎡

49.72㎡

49.64㎡

49.72㎡

49.72㎡

45.03㎡

※Ｖ4型は同じ間取りでロフト付きです。

※ＡＬ5型は同じ間取りでロフト付きです。

※Ｖ6型は同じ間取りでロフト付きです。

※ＡＬ7型は同じ間取りでロフト付きです。

※Ｖ8型は同じ間取りでロフト付きです。

※Ｖ２型は同じ間取りでロフト付きです。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8233

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8232 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8233

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8232

□ 家 賃： 
◆申込区分：L8233

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8233

112,400～126,300円

120,300～135,700円

118,700～136,100円

119,500～134,300円

120,300～137,600円

110,500～128,100円

V3・V4

AL4・AL5

V5・V6

AL6・AL7

V7・V8

V1・V2

ＰＳ

ＥＰＳ ＭＢ

洋室
約5.7畳

物
入

押入

浴室

玄関下
足
入

棚

ダイニング
キッチン
約7.3畳

バルコニー

ＰＳＰＳ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約12.9畳

浴室 洋室
約8.2畳

下
足
入

玄関

クローゼット

洗　面
脱衣室

物入トイレ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

棚

玄関下
足
入

浴室 洋室
約7.1畳

洋室
約6.5畳

物
入

クロー
ゼット クローゼット

ダイニング
キッチン
約7.1畳

バルコニー

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

トイレ

洗　面
脱衣室
棚

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約12.9畳

浴室

物入

洋室
約6.9畳

ウォークイン
クローゼット

下
足
入

玄関

トイレ

洗　面
脱衣室

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

棚

玄関下
足
入

浴室洋室
約7.5畳

洋室
約6.5畳

物
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

ダイニング
キッチン
約7.1畳

バルコニー

Ｅ
Ｐ
Ｓ

棚ＰＳ

Ｐ
Ｓトイレ

洗　面
脱衣室

Ｍ
Ｂ

洋室
約5.7畳

洋室
約6.3畳

物
入

浴室

玄関下
足
入

棚

ダイニング
キッチン
約7.3畳

バルコニー

クローゼット

ＰＳＰＳ ＰＳ

ＥＰＳ ＭＢ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

足
立
区



142142

2DK〈15戸〉 2LDK〈4戸〉

2LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

49.72㎡ 56.01㎡

56.01㎡

※Ｖ10型は同じ間取りでロフト付きです。 ※Ｌ2型は同じ間取りでロフト付きです。

※Ｌ4型は同じ間取りでロフト付きです。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8233

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8234

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8234

117,000～135,700円 136,500～155,000円

141,700～150,400円

V9・V10 L1・L2

L3・L4 3DK〈6戸〉

3DK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

54.10㎡

54.10㎡

※Ｈ2型は同じ間取りでロフト付きです。1Ｆはバルコニー形状が異なります。

※Ｈ4型は同じ間取りでロフト付きです。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8235

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8235

131,700～152,900円

129,600～150,900円

H1・H2

H3・H4

コーシャハイム北千住49

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

玄関下
足
入

浴室 洋室
約7.5畳

押入物
入

クロー
ゼット

ダイニング
キッチン
約7.1畳

バルコニー

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

棚Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

玄関
下
足
入

物入

物入

浴室

バルコニー

洋室
約5.8畳

洋室
約7.2畳

リビング
ダイニング
キッチン
約11.4畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

トイレ

洗　面
脱衣室

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ棚

玄関 下
足
入

物入

浴室

バルコニー

洋室
約5.8畳

リビング
ダイニング
キッチン
約11.4畳

押入押入

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

棚

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

玄関下
足
入

洋室
約5.4畳

洋室
約4.5畳

ダイニング
キッチン
約7.9畳

バ
ル
コ
ニ
ー

浴室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

押
入

棚

棚

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

ＰＳ

玄関 下
足
入

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

洋室
約4.2畳

洋室
約5畳

ダイニング
キッチン
約7.7畳

バ
ル
コ
ニ
ー浴室

洗　面
脱衣室

押
入

物
入

棚

棚

バルコニー

和室

トイレ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

ＰＳ

足
立
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

143

JKK住宅
リバーブリーズ綾瀬 東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「小菅」駅徒歩8分

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

葛飾区小菅1-27-7
1993年9月
22戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／6階
7,200円／月
家賃の2ヶ月分
8区画
15,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2LDK〈6戸〉

3LDK〈5戸〉

2LDK〈5戸〉

3LDK〈1戸〉

3LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積62.62㎡

73.73～
74.03㎡

62.40～
62.76㎡

72.96㎡

74.03㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5021

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5022

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5021

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5022 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5022

82,700～87,000円

90,900～94,400円

82,600～85,400円

88,900円

91,000～94,400円

L1

HL2

L2

HL3

HL1

設備
仕様

特記
事項

区施設の空調等の騒音、西側高速道路の交通騒音が予想されます。住戸内に暖房用放熱器が設置されています。
浴室に浴室暖房乾燥機が設置されています。1階～7階は千代田区の施設です。

50 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

玄
関

下
足
入

浴室 洋室
約4.5畳

押入 物入

物
入

物
入

キッチン
約3.5畳

リビングダイニング
約11畳

バルコニー

ＭＢ

和室

トイレ洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入

浴室 洋室
約4.5畳

押入 物入

物
入

物
入

キッチン
約3.5畳

リビングダイニング
約11畳

バルコニー

和室

トイレ洗　面
脱衣室

玄
関下

足
入

洋室
約4.5畳

洋室
約5畳

物入クロー
ゼット物入

浴
室

押入押入

リビング
ダイニング
約10畳

バルコニー

和室

ト
イ
レ

キッチン
約4畳

洗　面
脱衣室

バルコニー

玄
関

下
足
入洋室

約4.5畳
洋室
約5畳

物入
クロー
ゼット 物入

浴
室

押入 押入

リビング
ダイニング
約10畳

バルコニー

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

キッチン
約4畳

玄
関

下
足
入

浴室

物入 押入 押入

クロー
ゼット

物
入

洗　面
脱衣室

洋室
約5畳

リビング
ダイニング
約10畳

バルコニー

キッチン
約4畳

和室

和室

トイレ

葛
飾
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖宅配

box

144

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

葛飾区東新小岩6-21-1
2001年2月
230戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／9階
2,300円／月
家賃の2ヶ月分
56区画
14,000～17,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム東新小岩六丁目
51

JR総武線・総武快速線「新小岩」駅徒歩12分

特記
事項 1階部分に葛飾区の施設があります。

2DK〈32戸〉 2DK〈16戸〉

2LDK〈153戸〉 3LDK〈29戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.43㎡ 57.41㎡

62.37・
62.55㎡

69.79・
70.00㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5521

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5521

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5522

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5523

97,000～101,300円 93,100～97,700円

101,100～114,200円 113,400～120,100円

V1 V2

L・LA～LC HL

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

葛
飾
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

145

JKK住宅

2K〈94戸〉 専有
面積 25.16㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0491

32,100・32,200円

E

本
ほんでんかわばたちょう

田川端町 京成押上線「京成立石」駅徒歩11分～12分

耐震
診断済耐震診断済

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無

：
：
：
：
：
：
：
：

葛飾区東立石4-1-1ほか
1957年11月・1958年3月
94戸
4棟
鉄筋コンクリート造／2,3,4階
700円／月
家賃の2ヶ月分
期限付き（2028.11.30）

設備
仕様

特記
事項 給湯は2ヶ所です。

52

※駐車場はありません。

法 人 法人連名 ファミリー

フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット

キッチン
約1.5畳

物入

物入 玄関

バルコニー物
置

浴室
和室

和室

ト
イ
レ

葛
飾
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖宅配

box

146

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区一之江8-5-3
1997年3月
66戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／12階
3,600円／月
家賃の2ヶ月分
23区画
19,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

トミンハイム一之江
53

都営地下鉄新宿線「一之江」駅徒歩4分

特記
事項 1階部分に店舗等があります。

2LDK〈33戸〉 2LDK〈11戸〉

2LDK〈11戸〉 3LDK〈11戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

58.14～
58.50㎡

72.03・
72.22㎡

73.06・
73.24㎡

81.01・
81.19㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5301

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5301

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5301

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5302

107,800～116,000円 122,000～129,300円

121,600～130,200円 148,700～157,500円

L1 L2A

L2B HL

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

147

JKK住宅
法 人 法人連名 ファミリー

2DK〈74戸〉2DK〈280戸〉

2DK〈4戸〉 2DK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

41.25㎡41.25㎡

41.25㎡ 41.25㎡

※室内に洗濯機置場があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： G0961

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0961

□ 家 賃： 
◆申込区分： H0961

□ 家 賃： 
◆申込区分： H0961

68,400～69,700円62,200～63,400円

64,400・65,000円 75,200・76,000円

WW

WR1 WR2

宇
う き た

喜田第
だいいち

一
東京メトロ東西線「西葛西」駅徒歩16分～17分
東京メトロ東西線「葛西」駅バス約11分「宇喜田第一住宅」バス停徒歩2分～3分
都営地下鉄新宿線「船堀」駅バス約8分「宇喜田第一住宅」バス停徒歩2分～3分

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区北葛西5-18-1ほか
1972年6月
360戸
3棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／10階
3,000円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
90区画
16,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

設備
仕様

特記
事項 給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）

54

リフレッシュ

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット 網戸
一部室内
洗濯機
置場

ダイニング
キッチン
約5.6畳

浴室

玄関下
足
入

バルコニー

押入

和室

和室

下部収納

トイレ洗　面
脱衣室

ダイニング
キッチン
約5.6畳

浴室

玄関下
足
入

バルコニー

押入

和室

和室

下部収納

トイレ洗　面
脱衣室

ダイニング
キッチン
約5.6畳

浴室

玄関 下
足
入

バルコニー

クローゼット

洋室
約6.1畳

和室
トイレ 洗　面

脱衣室

下部収納

リニューアル リニューアル

ダイニング
キッチン
約5.6畳

浴室

玄関
下
足
入

バルコニー

トイレ洗　面
脱衣室

クローゼット

洋室
約6.0畳

洋室
約5.5畳

洗濯機
置　場

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

148

JKK住宅
宇
う き た

喜田第
だ い に

二

都営地下鉄新宿線「船堀」駅徒歩17分～18分
東京メトロ東西線「西葛西」駅徒歩19分～21分
東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約6分「小島」バス停徒歩5分～7分
都営地下鉄新宿線「船堀」駅バス約9分「小島」バス停徒歩5分～6分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区北葛西2-19-1ほか
1973年12月
710戸
5棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／7,11,12階
3,100円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
235区画
15,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈486戸〉

2DK〈74戸〉

2DK〈128戸〉

2DK〈22戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

42.83㎡

42.83㎡

42.83㎡

42.83㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1061

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1061

□ 家 賃： 
◆申込区分： G1061

□ 家 賃： 
◆申込区分： G1061

71,000～73,900円

71,000～73,900円

73,900～77,000円

73,900～77,000円

V

VO

V

VO

特記
事項

給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）
保育園があります。

55

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

リフレッシュ

リフレッシュ

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
一部
網戸

一部
モニター付き
インターホン

玄関

物
入 浴室和室

押入 押入

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

物
入

トイレ

洗　面
脱衣室

玄関

物
入

浴室
和室

押入 押入

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7畳

トイレ

玄関

物
入 浴室和室

押入 押入

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

物
入

トイレ

洗　面
脱衣室

玄関

物
入

浴室
和室

押入 押入

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7畳

トイレ

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

149

JKK住宅
法 人 法人連名 ファミリー

コーシャハイム小松川一丁目 都営地下鉄新宿線「東大島」駅徒歩2分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区小松川1-2-1、2
1988年12月
394戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11,14階
3,500円／月
家賃の2ヶ月分
123区画
20,000・22,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・平面式地下

特記
事項 保育園があります。

56

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

2LDK〈76戸〉

3LDK〈20戸〉

2DK+S〈239戸〉

4DK〈20戸〉

3LDK〈39戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積54.08㎡

71.62㎡

61.29㎡

82.73㎡

75.27㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1601

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1603

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1602

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1604

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1603

106,000～108,100円

138,200～140,900円

110,100～114,100円

151,600～154,600円

137,800～141,900円

L

HL1

H

G

HL

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット 網戸宅配
box

玄関下
足
入

浴室

ＰＳ ＭＢ

洋室
約4.5畳

物入

和室

バルコニー

押入

トイレ

洗　面
脱衣室

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

玄
関

下
足
入

洋室
約4畳

サービス
ルーム
（納戸）
約3.5畳

物入

キッチン
約3.6畳

浴室

物入

物入

物入

押入 物入

和室 ダイニング
約6.5畳

バルコニー

トイレ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入

物入

洋室

バ
ル
コ
ニ
ー

約6.5畳 浴室

キッチン
約3.5畳

リビング
ダイニング
約10畳

和室
押
入

物
入 洋室

約6畳

ＥＰＳ

ＥＰＳ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

トイレ

バルコニー

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入

洋室
約6畳

キッチン
約3.5畳

リビング
ダイニング
約9畳

バルコニー

和室

押入

浴室

洗　面
脱衣室

物入

洋室
約6畳

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

トイレ

玄関
下
足
入

洋室
約5.5畳

物入浴室

押入

和室

バルコニー

ダイニング
約6.5畳

キッチン
約4.5畳

和室

バ
ル
コ
ニ
ー

押入 物入

洋室
約5.5畳

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

150

JKK住宅
コーシャタワー小松川 都営地下鉄新宿線「東大島」駅徒歩3分

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区小松川1-2-3
1993年3月
224戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／29階
5,200円／月
家賃の2ヶ月分
72区画
18,000～22,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下・機械式

2DK〈4戸〉

2LDK〈10戸〉

2DK〈4戸〉

2LDK〈28戸〉

2DK〈14戸〉

2LDK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

53.51㎡

54.40㎡

52.14㎡

55.81㎡

54.40㎡

59.89㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1701

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1702

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1701

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1702

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1701

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1702

123,000・123,600円

122,100～123,900円

119,300・119,900円

112,300～121,500円

116,700～124,500円

129,800・130,500円

V1

L1

V2

L2

V3

L3

設備
仕様

特記
事項

敷地内に幼稚園があります。当住宅のフロントスタッフはトミンハイム小松川の管理も行っております。
網戸は15階以上の住戸には設置していません。

57 法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
網戸

ガス
コンロエアコン 宅配

box

玄
関

下
足
入

浴室

キッチン
約3畳

物
入

物
入

洋室
約4畳

ダイニング
約5.5畳

バルコニー

和室

押入

ＥＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入

浴室

キッチン
約2.5畳

物
入押入

和室 ダイニング
約6畳 洋室

約3.5畳

バルコニー

物
入

ＥＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入

浴室

キッチン
約3畳

物
入

物
入

物
入

洋室
約4.5畳

ダイニング
約5.5畳

バルコニー

和室

押入

ＥＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

関
玄

入
足
下

浴室 

キッチン
約5畳

入
物

洋室 
約4.5畳 

リビング
ダイニング
約5.5畳

バルコニー 

和室 

押入 

ＥＰＳ 

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

洋室 
約3畳 

リビング
ダイニング
約9畳

キッチン
約3畳

和室 
浴室 

物入 入
物

押入 

入
足
下

バルコニー 

関
玄

ＥＰＳ 

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

洋室 
約5.5畳 

リビング
ダイニング
約8.5畳

キッチン
約3畳

和室 

浴室 

物入 

物入 

押入 

入
足
下

バルコニー 

関
玄

ＥＰＳ 

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

アップデート

アップデート アップデート アップデート

アップデート アップデート

江
戸
川
区
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2LDK〈1戸〉

2LDK〈24戸〉

3DK〈55戸〉

2LDK〈24戸〉

3LDK〈14戸〉

3LDK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

60.01㎡

60.05㎡

60.01㎡

63.86㎡

80.45㎡

80.45㎡

※シャワー付き洗面化粧台を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。

※反転タイプもあります。

※805、1405号室のみシャワー付き洗面化粧台を設置してい
ます。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1702

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1702

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1703

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1702

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1704

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1704

152,000円

130,800～138,200円

122,700～132,700円

137,100～144,700円

171,700～183,300円

180,800～183,500円

L7R1

L4

H

L5

HL

HLR1

コーシャタワー小松川57

※605、1705号室のみシャワー付き洗面化粧台を設置してい
ます。

※シャワー付き洗面化粧台を設置しています。

3LDK〈4戸〉 3LDK〈1戸〉専有
面積

専有
面積80.45㎡ 80.45㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1704

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1704

179,800～184,500円 181,700円

HLR2 HLR3

2LDK〈24戸〉 専有
面積 65.76㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1702

133,800～141,800円

L6

洋室 
約5.5畳 

キッチン
約3畳

リビング
ダイニング
約11畳

和室 
浴室 

物入 

物入 

物入 

押入 

関
玄

入
足
下

バルコニー

ＥＰＳ

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

関
玄

入
足
下

浴室 
洋室 
約5.4畳 

リビング
ダイニング
約11.6畳

バルコニー 

バルコニー 

洋室
約5.7畳

キッチン
約3.0畳

ＥＰＳ ＭＢ

トイレ 

洗面脱衣室 

クローゼット

クローゼット

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室 
約4畳 キッチン

約2.5畳

リビング
ダイニング
約10畳

和室 

浴室 
入
物

玄関 

バルコニー 

押入 

下足入 
ＥＰＳ 

Ｂ
Ｍ
Ｓ
Ｐ

トイレ 室
衣
脱
面
洗

関
玄

入
足
下

入
押納戸 和室 

リビング
ダイニング
約10.5畳

キッチン
約3.3畳

洋室 
約4.5畳 

バルコニー 

入
物

入
物

洋室 
約5.5畳 

物入 

室
浴

Ｂ
Ｍ

Ｓ
Ｐ
Ｅ

トイレ 

洗面脱衣室

関
玄

入
足
下

和室 

リビング
ダイニング
約10.5畳

キッチン
約3.3畳

洋室 
約4.5畳 

バルコニー 

入
物

入
物

洋室 
約5.5畳 

物入 

室
浴

Ｂ
Ｍ

Ｓ
Ｐ
Ｅ

トイレ 

洗面脱衣室

納
戸

関
玄

入
足
下

浴室 
洋室 
約3.5畳 

物入 

洋室 
約3.5畳 

押入 

和室

バルコニー 

ダイニング
約4.5畳

キッチン
約4.5畳

ＥＰＳ 

トイレ 

洗　面
脱衣室

押入 

関
玄

入
足
下

浴室 

和室

リビング
ダイニング
約11畳

キッチン
約3畳

入
物

入
物

洋室 
約6畳 

バルコニー 

ＥＰＳ 

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

玄関
下
足
入

納
戸 洋室

約6.7畳

リビング
ダイニング
約10.3畳

キッチン
約3.3畳

洋室
約4.5畳

洋室
約5.5畳

バルコニー 

バ
ル
コ
ニ
ー

物入 

物
入

物
入

浴室
Ｍ
Ｂ Ｍ

Ｂ
トイレ 

洗面脱衣室

物入

棚

玄関
下
足
入

押
入

納
戸 和室 

リビング
ダイニング
約10.5畳

キッチン
約3.3畳

洋室
約4.5畳

洋室
約5.5畳

バルコニー 

バ
ル
コ
ニ
ー

物入 

物
入

物
入

浴室
Ｍ
Ｂ Ｍ

Ｂ
トイレ 

洗面脱衣室

アップデート アップデート アップデート

アップデート アップデート

リニューアル

リニューアル

リニューアル リニューアル

江
戸
川
区
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※シャワー付き洗面化粧台を設置しています。

コーシャタワー小松川57

4DK〈3戸〉

4DK〈1戸〉 4DK〈4戸〉

4DK〈1戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積 78.98㎡

78.98㎡ 80.59㎡

80.45㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1705

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1705

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1705

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1706

180,800・181,600円

180,800円 184,500・185,500円

181,600円

G1

G1R1 G2

HLR4

関
玄

入
足
下

入
押和室 納戸 

ダイニング

バ
ル
コ
ニ
ー

約6.6畳
キッチン
約3.3畳

洋室 
約3.8畳 

洋室 
約3.3畳 和室 入

押

室
浴

バルコニー 

Ｓ
Ｐ
ＥＢ

Ｍ

トイレ 

洗面脱衣室

玄関 
下足入 

浴室 入
物押入 

入
物

洋室 
約4畳 

洋室 
約4畳 

キッチン
約3畳

ダイニング
約6.5畳

押入 

バルコニー 

ＥＰＳ 

ＭＢ 

和室

和室
レ
イ
ト

室
衣
脱
面
洗

バ
ル
コ
ニ
ー

関
玄

入
足
下

入
押納戸 和室 

ダイニング キッチン
約3.3畳約6.7畳

洋室 
約4.5畳 

洋室 
約3.8畳 

バルコニー 

入
物

入
物

洋室 
約5.5畳 

物入 

室
浴

Ｂ
Ｍ

Ｓ
Ｐ
Ｅ

トイレ 

洗面脱衣室

玄関
下
足
入

納
戸 洋室

約7.1畳

ダイニング
約6.6畳

キッチン
約3.3畳

洋室
約3.3畳

洋室
約3.8畳 和室

バルコニー 

押
入

物入

棚

棚

浴室
Ｍ
Ｂ Ｍ

Ｂ

Ｅ

トイレ 

洗面脱衣室バ
ル
コ
ニ
ー

アップデート

アップデート

リニューアル

リニューアル

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区小松川1-2-4
1995年11月
109戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
4,800円／月
家賃の2ヶ月分
50区画
18,000～22,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

特記
事項 当住宅はコーシャタワー小松川のフロントスタッフが管理しております。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

トミンハイム小松川 都営地下鉄新宿線「東大島」駅徒歩3分

58

設備
仕様

2LDK〈14戸〉

2LDK〈4戸〉

2LDK〈36戸〉

2LDK〈11戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

73.61㎡

73.82㎡

59.12㎡

72.87㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5141

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5141

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5141

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5141

137,800～148,300円

140,200・142,500円

106,400～114,700円

139,400～146,000円

L2

L4

L1

L3

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸

EPS GPS

玄関
下
足
入

バルコニー

物
入

物
入

浴室 トイレ

押入

和室

洋室
(約7.1畳)

リビング
ダイニング
(約14.8畳)

キッチン
(約3.7畳)

クローゼット

PS

洗　面
脱衣室

カウンター

EPSGPS

玄関下
足
入

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

物
入

物
入

物入

浴室 トイレ

押入

和室

洋室
(約7.9畳)

リビング
ダイニング
(約14.3畳)

キッチン
(約4畳)

クローゼット

PS

洗　面
脱衣室

カウンター

江
戸
川
区
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※反転タイプもあります。

トミンハイム小松川58

2LDK〈4戸〉

3LDK〈9戸〉

3LDK〈22戸〉

3LDK〈9戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

74.12㎡

87.22㎡

88.82㎡

91.62㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5141

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5142

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5142

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5142

147,200・149,500円

165,800～170,800円

170,700～180,300円

170,300～175,500円

L5

HL2

HL1

HL3

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

155

JKK住宅

2LDK〈1戸〉3DK〈276戸〉

3DK〈44戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

63.04㎡63.04㎡

64.22㎡

※洗面化粧台を設置しています。
※納戸に可動棚を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1422

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1421

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1421

111,000円107,200～113,900円

109,300～116,000円

HR1H

HO

コーシャハイム清
せいしん

新 東京メトロ東西線「西葛西」駅徒歩10分～12分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

江戸川区清新町1-2-1、2
1983年1月
322戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／
11,14階
4,300円／月
家賃の2ヶ月分
47区画
19,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

当住宅北西側に鉄橋があり電車による騒音が予想されます。
敷地内にコミュニティ会館、保育園があります。

59

耐震
診断済耐震診断済

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

洋室
約5畳

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室
浴室

洗　面
脱衣室

押
入

物
入

押
入

ＭＢ 玄
関

納戸

下
足
入

バルコニー

トイレ

洋室
約5畳

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室
浴室

洗　面
脱衣室

押
入

物
入

押
入

玄
関

納戸

下
足
入

バルコニー

トイレ

入

洋室
約5畳

和室
浴室

洗　面
脱衣室 入

押

玄
関

納戸

下
足

バルコニー

トイレ

ダイニング
キッチン
約13.2畳

棚

リビング

入
物

リニューアル

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅
新
しんでん

田
東京メトロ東西線「西葛西」駅徒歩14分～16分
東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約3分「新田住宅」バス停徒歩3分～4分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区西葛西8-2-1ほか
1975年8月
570戸
3棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／12階
3,900円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
152区画
19,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈465戸〉

2DK〈1戸〉2DK〈96戸〉

2DK〈5戸〉

2DK〈2戸〉

2DK〈1戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積43.00㎡

43.00㎡43.00㎡

43.00㎡

43.00㎡

43.00㎡

※ 3－302号室のみ便器からの排水管の勾配を確保するため、
便器が斜めに据え付けられています。

※ 一部住戸において、複層ガラス・エアコン設置等の改修を
実施しています。

※洗面化粧台、モニター付きインターホンを設置しています。
※浴室･トイレに換気設備を設置しています。
※給湯は3ヶ所です。

※洗面化粧台、モニター付きインターホンを設置しています。
※浴室･トイレに換気設備を設置しています。
※給湯は3ヶ所です。

※洗面化粧台、モニター付きインターホンを設置しています。
※浴室･トイレに換気設備を設置しています。
※給湯は3ヶ所です。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1131、L1132

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1131

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1131

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1131

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1131

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1131

76,300～81,200円

76,200円76,300～78,500円

76,200・77,700円

77,500・79,100円

77,200円

V

V・VOR1V･VO

VR2

VR3

VR1

特記
事項

給湯は2ヶ所です（一部住戸は3ヶ所です）。保育園があります。当住宅のフロントスタッフは新田第二住宅の管理も行っております。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。

60

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸一部

エアコン

バルコニー

クロー
ゼット

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

浴室

物入 押入

玄関

トイレ

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室
6畳

和室

浴室

物入 物入物入押入

玄関

トイレ

クロー
ゼット

洋室
6.2畳

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室

浴室

物入押入 押入

玄関

バルコニー

トイレ

ダイニング
キッチン
約7畳

和室

和室

浴室

押入押入

玄関

バルコニー

下
足
入

トイレ

ダイニング
キッチン
約7畳

和室

和室

浴室

押入押入

玄関

バルコニー

下
足
入

トイレ

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室

浴室

物入押入 押入

玄関

バルコニー

トイレ

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室
約6.2畳

和室

浴室

物入物入 物入

玄関

バルコニー

トイレ

リニューアル リニューアル

リニューアルリニューアル

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 一部

エアコン 追焚
宅配
box

インター
ネット

ガス
コンロ

一部
床暖

室内
洗濯機
置場

一部
温水洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅
新
しん で ん だ い に

田第二
東京メトロ東西線「西葛西」駅徒歩15分～16分
東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約3分「新田住宅」バス停徒歩3分～5分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区西葛西8-15-4ほか
1979年6月
569戸
3棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／12，13階
3,500円／月
家賃の2ヶ月分
168区画
19,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈560戸〉

2DK〈3戸〉 2DK〈2戸〉

1LDK〈4戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積 45.96㎡

45.96㎡ 45.96㎡

45.96㎡

※バルコニーの形状が多少異なるタイプもあります。

※洗面化粧台を設置しています。
※浴室･トイレに換気設備を設置しています。

※洗面化粧台を設置しています。
※浴室･トイレに換気設備を設置しています。

※ リビングダイニングにエアコン（1台）、洗面化粧台、温水
洗浄便座を設置しています。
※5－107、5－111号室のみ浴室暖房を設置しています。
※ 4－101、5－107、5－111号室のみ床暖房、浴室・トイレ
に換気設備を設置しており、反転のタイプとなります。

□ 家 賃： 
◆申込区分：A1301 

□ 家 賃： 
◆申込区分：C1301 

□ 家 賃： 
◆申込区分：C1301 

□ 家 賃： 
◆申込区分：C1302 

80,500～84,000円

82,900・83,700円 84,400・85,200円

83,600～85,600円

K

KR1 KR2

KR3

特記
事項

敷地内に医療施設、学習・教育相談室、保育園、店舗等があります。当住宅は新田住宅のフロントスタッフが管理しております。
コインパーキングがあります。

61

耐震
診断済耐震診断済

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

浴室

押入 押
入

玄関
下
足
入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室

トイレ

浴室

押入 物
入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室

和室

トイレ

約6.2畳

玄
関

下
足
入

物
入

浴室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室

トイレ

約6.2畳

洋室
約6.2畳

物
入

玄
関

クローゼット

下
足
入

物
入

浴室

押入 押
入

玄関
下
足
入

物
入

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約12.2畳

和室

トイレ

リニューアル

リニューアル

リニューアル

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

158

JKK住宅
春江町

都営地下鉄新宿線「瑞江」駅徒歩17分～18分
都営地下鉄新宿線「一之江」駅バス約11分「京葉口」バス停徒歩2分～4分
都営地下鉄新宿線「瑞江」駅バス約12分「京葉口」バス停徒歩2分～4分
JR総武線「小岩」駅バス約23分「京葉口」バス停徒歩2分～4分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区春江町1-2-1ほか
1972年6月・1973年6月
398戸
3棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
2,400円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
159区画（内 電気自動車2区画）
12,500・15,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈82戸〉2DK〈316戸〉 専有
面積

専有
面積 41.25㎡41.25㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： G0971

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0971

63,100～66,100円58,600～61,900円

VV

特記
事項

給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）
建物の耐震改修工事に伴い、一部住戸のバルコニー及び窓の外側に耐震構造材（斜材）を設置しているため、眺望・採光等への影響があります。
カーシェアリングを設置しています。

62

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

リフレッシュ

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット

和室

ダイニング
キッチン
約5.5畳

和室
浴室

玄関下
足
入

バルコニー

押入

トイレ

和室

ダイニング
キッチン
約5.5畳

和室
浴室

玄関下
足
入

バルコニー

押入

トイレ

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

159

JKK住宅
春江町椿

つばき

都営地下鉄新宿線「瑞江」駅徒歩19分
都営地下鉄新宿線「一之江」駅バス約10分「春江中学校」バス停徒歩5分
都営地下鉄新宿線「瑞江」駅バス約11分「春江中学校」バス停徒歩5分
JR総武線「小岩」駅バス約24分「春江中学校」バス停徒歩5分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区春江町2-4-1、2
1976年10月
225戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／8,10階
3,200円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
92区画
13,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈225戸〉 専有
面積 43.35㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1171

68,000～69,300円

V

特記
事項 給湯は2ヶ所です。保育園があります。

63

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

ダイニング
キッチン
約6畳

浴室

押入 押入 物入

玄
関

下
足
入

和室

和室

トイレ

バルコニー

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

160

JKK住宅
コーシャハイム春江町五丁目 都営地下鉄新宿線「一之江」駅徒歩10分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区春江町5-9-1
1990年6月
179戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／7階
3,300円／月
家賃の2ヶ月分
94区画
15,500・17,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
自走式

特記
事項

区施設の空調等の騒音、西側高速道路の交通騒音が予想されます。住戸内に暖房用放熱器が設置されています。
浴室に浴室暖房乾燥機が設置されています。1階～7階は千代田区の施設です。

64

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

2DK+S〈7戸〉

3DK〈102戸〉

2LDK〈11戸〉

2LDK〈28戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

60.00㎡

60.00㎡

57.72㎡

60.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1631

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1632

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1631

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1631

93,200～98,300円

97,800～101,700円

90,600～98,900円

97,800～101,700円

V

H

L

L1

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

バルコニー

和室

物入

押入

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

浴室

玄関
下
足
入

物
入
物
入物

入

洋室
約6.5畳

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関
下
足
入

浴室
洋室
約5畳

リビング
ダイニング
キッチン
約12畳

押入

和室

バルコニー

物
入

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

浴室

ダイニング
キッチン
約7畳 押入

和室洋室
約6畳

バルコニー

下
足
入

物
入

サービス
ルーム（納戸）
約5畳

ＭＢ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

浴室

ダイニング
キッチン
約7畳 押入

和室洋室
約6畳

バルコニー

下
足
入

物
入

洋室
約5畳

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

江
戸
川
区



161

3LDK〈7戸〉 4DK〈11戸〉専有
面積

専有
面積75.00㎡ 71.28㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1633

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1634

122,200～127,200円 110,800～121,000円

HL1 G

コーシャハイム春江町五丁目64

3DK+S〈7戸〉 3LDK〈6戸〉専有
面積

専有
面積75.00㎡ 73.50㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1633

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1633

124,800～129,900円 114,300～119,200円

H1 HL

玄
関

下
足
入
物
入

洋室
約4畳洋室

約5畳

物入
物入

物入

洗　面
脱衣室

浴
室

押入 物入
リビング
ダイニング
キッチン
約15畳

バルコニー

和室

ＭＢ

トイレ

玄
関

下
足
入

浴室物
入

洋室
約6畳

ダイニング
キッチン
約8畳

洋室
約6畳洋室

約5畳
和室

押
入

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関下
足
入サービス

ルーム（納戸）
約4畳

浴室

洋室
約5.5畳

和室

押入 押入
バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

ダイニング
キッチン
約8畳

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入
物
入

洋室
約4畳洋室

約4.5畳

物入
物入

物入
浴
室

押入 押入

和室

リビング
ダイニング
キッチン
約15畳

バルコニー

トイレ
洗　面
脱衣室

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

162

JKK住宅

3DK〈290戸〉 専有
面積 60.57㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1371

88,200～92,900円

H

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区東葛西4-4-1
1982年1月
290戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／9階
2,000円／月
家賃の2ヶ月分
64区画
16,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 当住宅のフロントスタッフは東葛西第二住宅の管理も行っております。

耐震
診断済耐震診断済

耐
震
種
別

設備
仕様

東葛西第一 東京メトロ東西線「葛西」駅徒歩14分

65 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

洋室
約4畳

洋室
約4.5畳

ダイニング
キッチン
約9畳

和室

浴室

物入

物
入

押
入

玄関
下
足
入

バルコニー

トイレ

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

163

JKK住宅
東葛西第二 東京メトロ東西線「葛西」駅徒歩17分

東京メトロ東西線「葛西」駅バス約8分「東葛西七丁目」バス停徒歩3分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区東葛西9-10-1
1982年1月
156戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／12階
3,000円／月
家賃の2ヶ月分
39区画
17,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

3K〈156戸〉 専有
面積 50.83㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1381

81,300～83,700円

I

特記
事項 1階部分に保育園があります。当住宅は東葛西第一住宅のフロントスタッフが管理しております。

66

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

キッチン
約4畳

和室 和室

浴室

Ｐ
Ｓ
Ｐ
Ｓ

物入 押入

玄関

ＭＢ

洋室
約４.5畳

バルコニー

下
足
入

物
入

トイレ

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸床暖

164

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区船堀3-16-7
1998年2月
123戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／12階
6,200円／月
家賃の2ヶ月分
62区画(内 電気自動車2区画）
20,000・23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下

トミンハイム船堀三丁目
67

都営地下鉄新宿線「船堀」駅徒歩5分

特記
事項 1階部分に店舗等があります。

2LDK〈69戸〉 2LDK〈11戸〉

3LDK〈43戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

64.88・
68.76㎡ 71.71㎡

76.44㎡

※反転タイプもあります。

L1 L2

HL

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5351

119,900～129,000円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5351

125,800～134,100円

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5352

145,600～153,200円

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS エアコン 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

165

JKK住宅
トミンハイム船堀七丁目 都営地下鉄新宿線「船堀」駅徒歩13分

都営地下鉄新宿線「船堀」駅バス約8分「船堀七丁目」バス停徒歩3分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区船堀7-11-3
1995年8月
33戸
1棟
鉄筋コンクリート造／5階
6,800円／月
家賃の2ヶ月分
9区画
17,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 平成27年8月31日に都民住宅の管理期間が終了し、一般賃貸住宅として引き続き公社が管理・運営いたします。

68

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

2LDK〈5戸〉

2LDK〈5戸〉

2LDK〈4戸〉

2LDK〈10戸〉

2LDK〈4戸〉

3LDK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

60.33㎡

70.48㎡

61.79㎡

73.73㎡

68.63㎡

83.80㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5221

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5221

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5221

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5221

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5221

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5222

109,100～113,700円

117,200～122,100円

113,800・114,800円

119,800～124,900円

115,700・119,300円

132,900～138,400円

L1

L4

L2

L5

L3

HL

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

キッチン
（約 3.7 畳）

和室
リビング
ダイニング
（約 10.8 畳）

押入 押入

洗　 面
脱衣室

浴室
物
入

M
B

玄関

下足入

洋室
（約 5.6 畳）

トイレ
EPS

バルコニー

物入

室
外
機
置
場

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

166

JKK住宅
トミンハイム松江二丁目

JR総武線・総武快速線「新小岩」駅バス約10分「京葉交差点」バス停徒歩6分
JR総武線「小岩」駅バス約14分「京葉交差点」バス停徒歩6分
JR総武線・総武快速線、東京メトロ半蔵門線「錦糸町」駅バス約22分「京葉交差点」バス停徒歩6分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区松江2-15-8
1995年8月
72戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／13階
4,700円／月
家賃の2ヶ月分
24区画
16,000～18,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下・機械式

特記
事項 平成27年8月31日に都民住宅の管理期間が終了し、一般賃貸住宅として引き続き公社が管理・運営いたします。

69

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

2LDK〈2戸〉 2LDK〈1戸〉

1LDK＋S〈2戸〉 1LDK＋S〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

85.74㎡ 85.74㎡

67.78㎡ 67.78㎡

※リビングダイニングにエアコン（1台）を設置しています。 ※リビングダイニングにエアコン（1台）を設置しています。

※リビングダイニングにエアコン（1台）を設置しています。 ※リビングダイニングにエアコン（1台）を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5092

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5092

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5091

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5091

129,300・130,600円 134,000円

117,100・118,300円 121,000円

HL2R1 HL2R2

LR1 LR2

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
エアコン

宅配
box

浴室 洋室
（約5畳）

トイレ

キッチン
（約4畳）

クローゼット

バルコニー

物
入

物
入

物
入

物入

ＭＢ Ｍ
Ｂ

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

下
足
入

リビング
ダイニング
（約20.5畳）

洗　面
脱衣室

洋室
（約6.5畳）

室内窓

浴室 洋室
（約5畳）

トイレ

キッチン
（約4畳）

クローゼット

バルコニー

物
入

収
納
棚

物
入

物
入

物入

ＭＢ Ｍ
Ｂ

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

下
足
入

リビング
ダイニング
（約20.5畳）

洗　面
脱衣室

洋室
（約6.5畳）

室内窓

浴室

玄関 納戸
（約2.5畳）

洋室
（約5.5畳）

トイレ

キッチン
（約4畳）

クロー
ゼット

リビング
ダイニング
（約17.5畳）

バルコニー

ＰＳ

ＰＳ

下
足
入洗

面
脱
衣
室

室内窓

バルコニー

リビング
ダイニング
（約17.5畳）

クロー
ゼット固定棚

物
入

キッチン
（約4畳）

室内窓

洋室
（約5.5畳）

納戸
（約2.5畳） 玄関下

足
入

浴室

洗
面
脱
衣
室

トイレ

ＰＳ

ＰＳ

リニューアル リニューアル

リニューアル リニューアル

江
戸
川
区
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2LDK＋S〈19戸〉 2LDK＋S〈2戸〉

3LDK〈24戸〉 3LDK〈21戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

67.78㎡ 67.78㎡

74.73㎡ 85.74㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※リビングダイニングにエアコン（1台）を設置しています。
※和室の出入口に襖がないタイプもあります。

※反転タイプもあります。※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5091

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5093

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5092

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5092

105,300～111,300円 116,300・117,400円

102,100～112,300円 119,100～125,800円

L LR3

HL1 HL2

トミンハイム松江二丁目69

浴室

玄関 納戸
（約2.5畳）

洋室
（約5.5畳）

トイレ

キッチン
（約4畳）

押入
リビング
ダイニング
（約11.5畳）

和室

バルコニー

ＰＳ

ＰＳ

物
入

下
足
入洗

面
脱
衣
室

リビング
ダイニング
（約11.5畳）

バルコニー

和室

クロー
ゼット

物
入

キッチン
（約4畳）

室内窓

洋室
（約5.5畳）

納戸
（約2.5畳） 洗

面
脱
衣
室

トイレ

浴室

玄関

ＰＳ

ＰＳ

下
足
入

和室

リビング
ダイニング
約10畳

洋室
約4.5畳

洋室
約5.5畳

バルコニー

キッチン
約4畳

押入

玄関

洗　面
脱衣室

トイレ

PS

PS

Ｍ
Ｂ

PS

物
入

物
入

下足入

浴室

リニューアル

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

168

JKK住宅

2DK〈214戸〉 専有
面積 46.70㎡

※バルコニーの形状が多少異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1361

83,800～85,400円

K

南葛西 東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約7分「新田」バス停徒歩5分
東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約8分「葛西南高校前」バス停徒歩4分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区南葛西1-1-1、2
1980年11月
215戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／8,11階
4,900円／月
家賃の2ヶ月分
74区画（内 電気自動車2区画）
16,500・19,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

江戸川区の施設があります。
コインパーキングがあります。

70

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車エアコン

浴室

押入 押
入

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

玄関 下
足
入

物
入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室

トイレ

洗　 面
脱衣室

ＭＢ

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

一部
モニター付き
インターホン

電気
自動車

169

JKK住宅

2DK〈675戸〉 2DK〈2戸〉

2DK〈184戸〉 2DK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.00㎡ 43.00㎡

43.47㎡ 43.47㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1161

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1161

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1161

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1161

67,500～71,800円 70,100円

68,300～72,600円 71,000円

V VR1

Ｖ・VO Ｖ・VOR1

※洗面化粧台、モニター付きインターホンを設置しています。
※浴室･トイレに換気設備を設置しています。
※給湯は3ヶ所です。

※洗面化粧台、モニター付きインターホンを設置しています。
※浴室･トイレに換気設備を設置しています。
※給湯は3ヶ所です。

堀江

JR京葉線「葛西臨海公園」駅バス約5分「堀江団地」バス停徒歩1分～3分
東京メトロ東西線「葛西」駅バス約8分「堀江団地」バス停徒歩1分～3分
東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約10分「堀江団地入口」バス停徒歩1分～3分
東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約11分「堀江団地」バス停徒歩1分～3分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区南葛西3-16-1ほか
1975年10月
862戸
8棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／8,11,12階
4,200円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
196区画
18,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

給湯はリニューアル住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）
敷地内に保育園、子育てひろば、交番があります。コインパーキングがあります。

71

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
網戸

和室

和室

ダイニング
キッチン
約6畳

浴室

物入押入 押入

玄関

バルコニー

トイレ

下
足
入

和室

和室

ダイニング
キッチン
約6畳

浴室

物入押入 押入

玄関

バルコニー

トイレ

下
足
入

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室

浴室

押入押入

玄関

バルコニー

下
足
入

トイレ

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室

浴室

押入押入

玄関

バルコニー

下
足
入

トイレ

耐震
診断済耐震診断済

耐震
改修済耐震改修済

1、2、3、5、6号棟

4、7、8号棟

耐
震
種
別

リニューアル

リニューアル

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

170

JKK住宅
コーシャハイム南葛西五丁目 JR京葉線「葛西臨海公園」駅徒歩15分～19分

東京メトロ東西線「葛西」駅バス約19分「コーシャハイム南葛西」バス停徒歩1分～4分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

江戸川区南葛西5-18-1ほか
1986年3月～1988年3月
877戸
6棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／
5,9,13,14階
3,100円／月
家賃の2ヶ月分
335区画（内 電気自動車4区画）
19,000・22,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2LDK〈17戸〉 2LDK〈37戸〉

2LDK〈4戸〉 3DK〈198戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

60.93㎡ 60.93㎡

67.74㎡ 60.47㎡

※6号棟のみ

※5号棟
※反転タイプもあります。

※1・6号棟
※反転タイプもあります。

※1・6号棟
※和室の窓の形状が多少異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1521

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1521

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1521

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1522

94,500～97,900円 89,000～94,000円

104,800円 89,000～94,800円

L L

L・B H

特記
事項

首都高速湾岸線による騒音が予想されます。
教育相談室、保育園、店舗等があります。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

72 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車
宅配
box

関
玄

入
足
下

入
物

浴室 洋室 
約5.5畳 

押入 

和室 洋室 
約6.5畳 

バルコニー 

レ
イ
ト

ダイニング
キッチン
約8畳

洗　面
脱衣室

バルコニー 

洋室 
約12畳 

和室 

浴室 

入
押

玄関 

入
足
下

レ
イ
ト リビング

ダイニング
キッチン
約12畳

洗　面
脱衣室

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室
約6.5畳

リビング
ダイニング
キッチン
約11.5畳

和室

浴室

物
入

押
入

玄関

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バ
ル
コ
ニ
ー

玄関下
足
入浴室

洋室

バ
ル
コ
ニ
ー

約7畳

物
入

和室押
入

バルコニー

ト
イ
レ

リビング
ダイニング
キッチン
約11畳

洗　面
脱衣室

江
戸
川
区



171

4DK〈41戸〉

3DK〈536戸〉 3DK〈2戸〉

4DK〈17戸〉

3LDK〈25戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積 74.00㎡

60.47㎡ 60.47㎡

71.45㎡

76.55㎡

※1・6号棟
※反転タイプもあります。

※2・3・4・5号棟
※反転タイプもあります。

※5号棟
※反転タイプもあります。

※3号棟のみ

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1524

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1522

□ 家 賃： 
◆申込区分： C1522

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1524

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1523

106,800～114,400円

87,900～98,500円 92,000・93,800円

110,300～114,800円

109,400～112,600円

G

H HR1

G

HL

コーシャハイム南葛西五丁目72

洋室
約5.5畳

約6.5畳

バルコニー

ダイニング
 キッチン
約8畳

浴室
足
下

入

約7.0畳

玄関

物入ｸﾛｰ
ｾﾞｯﾄ

MB

脱衣室
洗面

ﾄｲﾚ

洋室洋室

玄関 
入
足
下

入
物

浴室 

Ｓ
Ｐ

洋室 
約5.3畳 

リビング
ダイニング
キッチン
約16畳押入 

和室 

バルコニー 

物入 物入 物入 

洋室 
約7畳 

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

関
玄

入
足
下

浴室 
物入 

洋室 
約5.5畳 

Ｓ
Ｐ

洋室 
約7畳 洋室 

約5.5畳 
和室 

入
押

バルコニー 

レ
イ
ト

ダイニング
キッチン
約8畳

洗　面
脱衣室

関
玄

入
足
下浴室 
ＰＳ 

ＰＳ 

ＭＢ 

洗　面
脱衣室

Ｓ
Ｐ

入
物

洋室 
約5.5畳 

ダイニング
キッチン
約8畳

洋室 
約7畳 洋室 

約5.5畳 

入
押

和室 

バルコニー 

レ
イ
ト

関
玄

入
足
下

入
物

物入

浴室 

洋室 
約5畳 

押入 

和室 洋室 
約7畳 

バルコニー 

レ
イ
ト

ダイニング
キッチン
約8畳

洗　面
脱衣室

リニューアル

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

172

JKK住宅
法 人 法人連名 ファミリー

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区南篠崎町5-13-24
1994年7月
104戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
6,000円／月
家賃の2ヶ月分
70区画
13,000～15,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下

特記
事項

近隣に工場があり、騒音・臭気が予想されます。
当住宅のフロントスタッフはトミンハイム南篠崎町五丁目第2の管理も行っております。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム南篠崎町五丁目 都営地下鉄新宿線「瑞江」駅徒歩20分
都営地下鉄新宿線「瑞江」駅バス約10分「王子マテリア裏門」バス停徒歩1分

1LDK〈11戸〉 2LDK〈4戸〉

2LDK〈17戸〉 2LDK〈11戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

59.41～
59.76㎡ 66.27㎡

69.88～
70.48㎡

70.54～
71.07㎡

※ 704、804、904号室は洋室・キッチン・リビングダイニングに
窓があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5031

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5032

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5032

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5032

84,300～89,600円 90,500～93,200円

92,800～97,800円 93,200～99,300円

AL L1

L2 L3

73

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

玄関下
足
入

物
入

浴室

押入

キッチン
約4.5畳

リビング
ダイニング
約10畳

バルコニー

飾
り
棚

和室

ト
イ
レ

洗面室

棚

PS

PS

MB

MB 玄関 下
足
入 浴室

物入洋室
約4.5畳

押入 クロー
ゼット 棚

リビング
ダイニング
キッチン
約14畳

バルコニー

和室

トイレ 洗面室

PS

MB

PS

PS

MB

玄関下
足
入

洋室
約4.5畳

クローゼット 物入

棚

物
入

キッチン
約4畳

リビング
ダイニング
約10.5畳

押入

物
入

浴
室

バルコニー

和室

ト
イ
レ

洗面室

PS

MB MB

バルコニー

洋室
約6畳

押
入

物
入

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

押入

物入

下
足
入

玄関

浴室

物入

キッチン
約3.6畳

リビング
ダイニング
約10.5畳

和室

ト
イ
レ

洗面室

PS

PS

MB

MB

江
戸
川
区
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※201号室のみ8.5畳洋室側のバルコニーはついていません。

2LDK〈30戸〉

2LDK〈9戸〉

3LDK〈5戸〉

2LDK〈11戸〉

3LDK〈3戸〉 3LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

75.87～
80.85㎡

72.93～
73.42㎡

90.69㎡

75.68㎡

91.87㎡ 94.25㎡

※反転タイプもあります。
※洋室・リビングダイニングに窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5032

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5032

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5033

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5032

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5033

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5033

96,600～104,800円

94,700～99,900円

132,000～135,500円

96,600～102,300円

132,800・135,100円 134,900・137,000円

L6

L4

HL1

L5

HL2 HL3

トミンハイム南篠崎町五丁目73

バルコニー

物入押入

物入

物入

物
入

物入

物
入

下足入

玄関
浴
室

洋室
約4畳

物
入

物入ＭＢＭ
Ｂ

和室

ト
イ
レ

リビング
ダイニング
約10畳

キッチン
約4.5畳

洗面室
PS

PS

棚

玄関

下足入

浴室
物入

洋室
約5.5畳

押入 物
入

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

物
入

ＭＢ

ＭＢ

和室

ト
イ
レ

リビング
ダイニング
約9畳

キッチン
約4.6畳

洗面室

PS

物入

棚

バルコニー

押入 押入

キッチン
約3.5畳

リビング
ダイニング
約15.5畳

玄関 下
足
入

浴室

物
入

洋室
約6.5畳

クロー
ゼット 物入

ＭＢ Ｍ
Ｂ

ＰＳ

和室

ト
イ
レ

洗面室

PS

棚

玄
関
下
足
入

物
入

物
入

浴室

洗面室
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

洋室
約6.5畳

洋室
約6.5畳

キッチン
約3.5畳

物
入 押入

リビング
ダイニング
約13.5畳

バルコニー

バルコニー

ＭＢ Ｍ
Ｂ

和室

トイレ

物
入

棚

P
S

P
S

バルコニー

リビング
ダイニング
約14畳

押入押入

キッチン
約3.6畳

物
入

浴室 下
足
入
玄関

洋室
約5.5畳

物入

物
入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

クロー
ゼット 洋室

約8.5畳

ＭＢ
Ｍ
Ｂ

和室

ト
イ
レ

洗面室

バルコニー

バルコニー

リビング
ダイニング
約14畳

押入押入

キッチン
約3.6畳

物
入

浴室 下
足
入
玄関

洋室
約5.5畳

物入

物入クローゼット

クロー
ゼット

洋室
約9.5畳

ＭＢＭ
Ｂ

和室

ト
イ
レ

洗面室

棚

PS

PS

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

174

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

江戸川区南篠崎町5-13-40、41
1999年2月
290戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11，14階
3,700円／月
家賃の2ヶ月分
137区画
9,500～14,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

特記
事項

近隣に工場があり、騒音･臭気が予想されます。敷地内に保育園があります。
当住宅はトミンハイム南篠崎町五丁目のフロントスタッフが管理しております。

※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

トミンハイム南篠崎町五丁目第2 都営地下鉄新宿線「瑞江」駅徒歩19分～20分
都営地下鉄新宿線「瑞江」駅バス約9分「王子マテリア」バス停徒歩4分～6分

設備
仕様

74JKK住宅
法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

2LDK〈95戸〉

3LDK〈10戸〉

3LDK〈174戸〉

4LDK〈11戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

66.34・
70.45㎡

71.69㎡

71.69・
75.80㎡

89.88㎡

LA・LB

HL2

HL1A・HL1B

□ 家 賃 ： 92,000～105,200円
◆申込区分： A5131

□ 家 賃 ： 110,300～115,100円
◆申込区分： A5132

□ 家 賃 ： 103,400～115,700円
◆申込区分： A5132

□ 家 賃 ： 135,300～142,100円
◆申込区分： A5133

GL

江
戸
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

175

JKK住宅

2LDK〈54戸〉

3DK〈62戸〉

2LDK〈2戸〉

3DK〈2戸〉

2LDK〈1戸〉

3DK〈27戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

57.38㎡

59.88㎡

57.38㎡

61.58㎡

61.62㎡

61.58㎡

※8号棟。8-103、111号室はリビングダイニングキッチンのバルコニーが出窓になります。

※7・9号棟

※8号棟102、110号室

※7号棟1403号室　9号棟1104号室

※8号棟106号室

※8号棟。8-107号室はダイニングのバルコニーが出窓になります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1611

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1612

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1611

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1612

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1611

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1612

87,300～89,900円

87,200～90,900円

87,300円

90,300・92,600円

 93,700円

93,600～96,400円

L

H

L

H1

L1

H1

コーシャハイム臨海町二丁目
JR京葉線「葛西臨海公園」駅徒歩20分～22分
東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約14分「紅葉川高校前」バス停徒歩2分～3分
東京メトロ東西線「西葛西」駅バス約14分「臨海町二丁目団地前」バス停徒歩2分～3分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

江戸川区臨海町2-2-7ほか
1989年1月
295戸
3棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／
11,14階
3,800円／月
家賃の2ヶ月分
147区画
18,000～20,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式

特記
事項

エレベータ停止階は7号棟：1・4・7・10・13階、8号棟：各階、9号棟：1・4・7・10階です。
コミュニティ会館、店舗等があります。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

75 法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

CATV 網戸宅配
box

玄
関

下
足
入

浴室

押入

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

洋室
約6.3畳和室

バルコニー

ＥＰＳ

ト
イ
レ

給

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入

浴室

押入

物入

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室
約5.3畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10.4畳

和室

バルコニー

ＥＰＳ

ト
イ
レ

給

洗　面
脱衣室

玄関 
入
足
下

浴室 

キッチン
約4.1畳

リビング
ダイニング
約10.1畳

和室 
入
物
給

入
押

洋室 
約5.7畳 

バルコニー 

ＰＳ 

ＥＰＳ ＭＢ 

トイレ

洗　面
脱衣室

玄関
下足入 

入
物

室
浴

洋室 
約4.7畳 

物入 

ダイニング
約5.5畳

キッチン
約3.5畳

押入 

和室洋室 
約5.1畳 

バルコニー 

Ｓ
Ｐ

Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ 

レ
イ
ト

給

洗　面
脱衣室

玄関
下足入

物
入
浴室

洋室
約5畳

物入

ダイニング
約5.8畳

キッチン
約3.5畳

押入

和室洋室
約5.4畳

バルコニー

ト
イ
レ

給

洗　面
脱衣室

物入

押入

洋室
約5.7畳

和室

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

キッチン
約3.9畳

ダイニング
約5.6畳

洋室
約4.6畳

玄関下
足
入

洗　面
脱衣室

浴室

トイレ

ＥＰＳＭＢ

給

江
戸
川
区
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3LDK〈27戸〉
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